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CC
HP Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
Sağlık Bakanlığının var dediği parkinson
ilacının bulunmadığını, muadilinin ise

SGK geri ödemesi kapsamında olmadığını be-
lirtti. Sayfa 4’te

“Bakanın var dediği parkinson
ilacı depolarda yok”

BB
irleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Mer-
kezi (BİSAM) verilerine göre dört kişilik
bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi

için aylık yapması gereken harcama tutarı ekim
2023 için 12 bin 928 lira oldu. Bu harcama tutarı
sadece gıda için yapılması gereken minimum tu-
tardır. Açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim
harcamaları esas alınarak yapılan hesaplama so-
nuçlarına göre ise yoksulluk sınırı 44 bin 718 lira
olarak gerçekleşti. Sayfa 5’te

Yoksulluk sınırı
44 bin lirayı aştı

KK
ESK, yaşanan ekonomik krize ilişkin
Tüm illerde maaş bordrolarını yaktı ve 2
Aralık’ta İstanbul ile Diyarbakır miting-

lerine çağrıda bulundu. KESK üyeleri adına ko-
nuşan KESK Ankara Dönem Sözcüsü İbrahim
Kara, halktan yana bir bütçe istediklerini belir-
terek, “Emeği ile geçinen kesimler olarak, halk
olarak her geçen gün daha fazla yoksullaşıyoruz.
Daha fazla güvencesiz hale getiriliyoruz. Ülkeyi
yönetenler ise buna yenilerini eklemeye devam
ediyor. ” şeklinde konuştu.                Sayfa 2’de

KESK’ten
bordro yakma eylemi

TT
icaret Bakanlığı, Reklam Kurulu tarafından tüke-
ticileri aldatan, yanıltan ve istismar eden reklam-
lar ile haksız ticari faaliyetlere yönelik 11 ayda

92,5 milyon lira idari para cezası uygulandığını bildirdi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Reklam Ku-

rulu, özellikle bu ay gerçekleştirilen ve "Efsane Kasım",
"Şahane Cuma" gibi isimlerle adlandırılan, çok sayıda
üründe de çeşitli oranlarda indirimlerin yapılacağının
ilan edildiği satış kampanyalarını yakından takip etti.
Yapılan incelemelerde tüketicileri aldatan, yanıltan, ger-
çekte olduğundan daha fazla indirim yapılıyormuş algısı
oluşturan indirimli satış reklamları ve uygulamaları hak-
kında idari yaptırımlar uygulandı.

Kurul gündemine intikal eden 16 indirimli satış dos-
yası hakkında durdurma cezası ile birlikte toplam 2,7
milyon lira idari para cezası uygulanmasına karar ve-
rildi. Bu ay toplantıda görüşülen 176 dosyadaki husus-
lardan 153'ü mevzuata aykırı bulunurken söz konusu
reklam ve ticari faaliyetler hakkında durdurma cezasıyla
birlikte toplam 16,7 milyon lira idari para cezası kesildi.

TAkviyE gıDAlAR vE kOzmETik
üRüNlER DE iNCElENDi

Ayrıca, mevsimsel değişikliklerle birlikte tüketici
sağlığına yönelik dönemsel reklamların ön plana çıktığı
görüldü. Takviye edici gıdalar ve kozmetik ürünler gibi
doğrudan tüketicilerin kullanımına yönelik ürün reklam-
ları da Kurul tarafından takip edilerek incelendi. Bu kap-
samda, olası faydaları hakkında tüketicileri yanıltan,
kamu sağlığını bozucu nitelikte, mevzuata aykırı bulu-
nan reklamlar hakkında idari yaptırımlar uygulandı.
Kurul tarafından 11 ayda ise toplam 1838 dosya hak-
kında değerlendirmede bulunuldu. Bu alandaki aldatıcı
reklam veya haksız ticari uygulama olduğu tespit edilen
1623 adet dosya hakkında durdurma cezasının yanı sıra
toplam 92,5 milyon lira idari para cezası uygulanmasına
karar verildi. (AA)

Aldatıcı reklamlara ceza yağdı
Reklam Kurulu, özellikle bu ay gerçekleştirilen ve "Efsane Kasım", "Şahane Cuma" gibi isimlerle adlandırılan,
çok sayıda üründe de çeşitli oranlarda indirimlerin yapılacağının ilan edildiği satış kampanyalarını yakından
takip etti. Yapılan incelemelerde tüketicileri aldatan, yanıltan, gerçekte olduğundan daha fazla indirim yapılı-

yormuş algısı oluşturan indirimli satış reklamları ve uygulamaları hakkında idari yaptırımlar uygulandı.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Sincan ilçesi
Osmanlı Mahallesi’nde hizmet verecek olan
2 bin 215 metrekarelik alandan oluşan kreş

ve çocuk etkinlik merkezinde inşaat çalışmalarını
sürdürüyor. 2024 Ocak ayında hizmete açılması
planlanan merkezle ilgili Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş sosyal medya hesapla-
rından, “Göreve geldiğimizde 0 olan kreş sayısını
19’a çıkardık, 20’inci kreşimizi de yeni yılda hiz-
mete açacağız” notuyla duyurdu.            Sayfa 2’de

ABB’den 20’inci  kreş Sincan’a

Deniz Can ERDOĞAN

AA
nkara Kulübü Seymenleri, müzikal senfonik
proje "Müziğin Dili, Kadının Sesiyle Bir An-
kara Hikayesi" ilk gösteriminde büyük alkış

aldı.
Ankara Kulübü Derneği Seymenlerinin Cumhuri-

yetin ve Başkent Ankara'nın 100. yılına özel, "Müziğin
Dili, Kadının Sesiyle Bir Ankara Hikayesi” müzikal
senfonik projenin Ankara Resim Heykel Müzesi Türk
Ocağı Salonu'nda düzenlenen lansmanında (ilk göste-
rim) sergiledikleri gösteri, davetlilerden büyük beğeni
topladı.

Ankara Kulübü Derneği YKÜ Gökalp Gözübenli,
"Bir Ankara Hikayesi, yüzyıllar önce başlamış ve asla

bitmeyecek bir aşktır. Ankara bir sevdadır, Ankara bir
tarihtir. Ankara şan ve şereftir. Müziğin Dili, Kadının
Sesiyle Bir Ankara Hikayesi'nin ilk gösteriminin içe-
risinde Ankara Kulübü Derneği Seymenleri olarak bu-
lunmaktan gurur duyduk, onur duyduk, şeref duyduk. 

Bu özel projede Ankara tarihini etkili sunumuyla
gözler önüne seren Pınar Ayhan'a, Genel Sanat Yönet-
meni Ersan Petekkaya'ya, orkestranın şefliğini üstle-
nen Musa Göçmen ve orkestrada görev alan tüm
sanatçılara ve benimle birlikte gösterimde yer alan An-
kara Kulübümüzün değerli Seymenleri; Halil Bahadır
Saka, Emirhan Güler, Emre Yalçınkaya, Nihat Yalçın-
kaya ile sazıyla gösterime katkı sağlayan çınar Seyme-
nimiz Yekta Yılmaz'a teşekkür ediyorum." ifadelerini
kullandı.

Seymenli “Bir Ankara Hikayesi”
AA

nkara'da kontrolden çıkarak banka şubesine
giren otomobil maddi hasara neden oldu.
Sürücüsünün ismi henüz öğrenilemeyen 06

CNM 481 plakalı otomobil, Oğuzhan Asiltürk
Caddesi çıkışında kontrolden çıkarak bir banka şu-
besine girdi.

Kazanın ardından otomobil sürücüsü, yanın-
daki arkadaşını bırakarak bölgeden uzaklaştı. Ya-
ralananın olmadığı kazada otomobil ve banka
şubesinde hasar oluştu.

Polis ekiplerince sürücünün yakalanmasına yö-
nelik çalışma başlatıldı.

Bir şirkete ait olduğu öğrenilen ve çekiciyle çı-
karılan otomobilin banka şubesine girdiği anlar
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kay-
dedildi. (AA)

Kontrolden çıkan otomobil
banka şubesine girdi

MM
ısır'ın El Ariş kentinden Gazzeli 27 kan-
ser hastası ve 13 refakatçisini taşıyan
uçaklar, Ankara’ya geldi. Esenboğa Ha-

valimanı’nda hastaların uçaktan indirilmesi sıra-
sında açıklama yapan Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca, "Altını önemle çizmek istediğim bir konu
şudur; Mısır’ın, gemiyle yardım göndermesine izin
verdiği ve aynı zamanda Refah Sınır Kapısı üze-
rinden hasta transferine izin verdiği ilk ülke Tür-
kiye’dir” dedi. Gazzeli kanser hastaları ambu-
lanslarla Bilkent Şehir Hastanesi'ne sevk edilirken,
gerçekleştirilen hasta transferi, İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırıları sürecinde Mısır dışında gerçek-
leştirilen ilk uluslararası hasta sevki olma özelli-
ğini taşıyor. Sayfa 4’te

Gazzeli hastaları taşıyan
uçaklar Ankara'ya geldi

TT
ürkiye'de araştırma ve geliştirme (AR-GE) harcamalarının tu-
tarı, geçen yıl bir önceki yıla oranla 96 milyar 932 milyon lira
artarak 198 milyar 670 milyon lira oldu. Türkiye İstatistik Ku-

rumu, "2022 yılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Araştırması" so-
nuçlarını açıkladı. Buna göre, gayrisafi yurt içi AR-GE harcaması
2022'de bir önceki yıla göre 96 milyar 932 milyon lira artarak 198
milyar 670 milyon liraya çıktı. Gayrisafi yurt içi AR-GE harcamasının
GSYH içindeki oranı 2021'de yüzde 1,4 iken, 2022'de 15 trilyon 11
milyar 776 milyon liralık GSYH içindeki oranı yüzde 1,32 oldu. (AA)

AR-GE'ye geçen yıl yaklaşık
198,7 milyar lira harcandı

MM
KE  Ankaragücü'nün futbolcusu Atakan
Çankaya, çok değerli bir kupada mücadele
edeceklerini aktararak, "Ankara'nın köklü

turnuvasında elimizden geldiğince kupaya layık mü-
cadele etmek istiyoruz. Ortada bir kupa varsa her
zaman almak istiyoruz. Basın mensupları bizim için
değerli, onların isminin geçtiği kupada oynamak
mutluluk verici." ifadelerini kullandı.

GG
ençlerbirliği'nin tecrübeli isimlerinden Uğur
Akdemir ise 56’ıncı kez düzenlenecek ku-
pada yer alacakları için mutlu olduklarını

dile getirerek, "Biz de  kupaya talibiz. Cumhuriyetin
100’üncü yılında bu kupada oynamaktan gururlu-
yuz. Tüm başkentlileri maça bekliyoruz. Bizim için
de önemli bir sene. Hem Cumhuriyetin hem de ku-
lübümüzün 100’üncü yılı.” dedi. Sayfa 7’de

TSYD Ankara Şubesi Kupası sahibini arıyor

22
023-2024sezonu Hentbol Kadınlar Süper Li-
gi’nde yoluna emin adım adımlarla devam eden
Yenimahalle Belediyesi SK, ligin10’uncu hafta-

sında Üsküdar Belediyesi ile karşılaştı. Yenimahal-
le’nin melekleri, heyecanın tavan yaptığı maçtan 39-37
galip ayrıldı. (Başkent)

Yenimahalle
Üsküdar’ı 2 farkla geçti

AA
nkara’yı yeşilin başkenti yapmak için çalışma-
larını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, Yenima-
halle’de yıllardır atıl durumda olan 30 bin metre-

karelik alanı vatandaşların talebi doğrultusunda park ha-
line getirerek kullanıma açtı.           Sayfa 2’de

ABB’den Yenimahalle’ye
bir yeşil alan daha
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

KK
amu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu
(KESK) enflasyona karşı ve ekonomik krize
karşı tüm illerde maaş bordrolarını yaktı ve 2

Aralık’ta İstanbul ile Diyarbakır mitinglerine çağrıda
bulundu. KESK üyeleri adına konuşan KESK Ankara
Dönem Sözcüsü İbrahim Kara, “Emeği ile geçinen ke-
simler olarak, halk olarak her geçen gün daha fazla yok-
sullaşıyoruz. Daha fazla güvencesiz hale getiriliyoruz.
Ülkeyi yönetenler ise buna yenilerini eklemeye devam
ediyor” dedi. Kara, işsizliğe dikkat çekerek şunları söy-
ledi: “İşsizlerin sayısı 9 milyona ulaştı.  Her 5 gençten
biri, her 3 kadından biri işsiz. Ülkeyi OECD ülkeleri
içinde resmi enflasyonu en yüksek ülke durumuna ge-
tirdiler. Bugün enflasyon sırlamasında bizden sonra
gelen ülkeyi tam (Macaristan) beşe katlıyoruz. Tüm
dünyada gıda enflasyonu düşerken bizde artmaya
devam ediyor. OECD ortalaması yüzde 8 iken biz %72
ile bunun tam 9 katı gıda enflasyonu yaşıyoruz. Çarşıda,
pazarda, mutfakta yaşadığımız gerçek hayat pahalılığı
TÜİK enflasyonunu katlıyor. Öyle ki bir bardak çay 10
TL, bir simit 10 TL. Dört kişilik bir aile üç öğün kişi ba-
şına bir çay bir simit tüketse bile aylık 7 bin 200 TL edi-
yor. Açlık sınırı 16 bin TL’ye, yoksulluk sınırı 49 bin
TL’ye dayandı. 85 milyonluk nüfusun 51 milyonu açlık
sınırı,32 milyonu ise yoksulluk sınırı altında bir yaşam
savaşı veriyor. Çünkü ülkede emeklilerin yarısı en
düşük aylık olan 7 bin 500 TL’ye, çalışanların yarısı ise
11 bin 402 TL’lik asgari ücrete mahkûm edilmiş du-
rumda. 4 kişilik bir ailede tüm fertler asgari ücretle ça-
lışsa bile yoksulluk sınırına ulaşamıyor. Ortalama kamu
emekçisi maaşı ise ilave seyyanen ödenek oyununa rağ-
men ancak yoksulluk sınırının yarısına ulaşıyor. En
düşük ev kirası bile asgari ücreti aşıyor. Dolayısıyla al-
dığımız ücretle-maaşla ayın sonunu getiremiyoruz. En
temel ihtiyaçlarımızı karşılamak için borçlanıyoruz. Bu
yüzden halkın kredi kartı borçları geçen yıla göre iki
buçuk kat arttı. Bugün her 100 kişiden 12'si borcunu
ödeyemediği için yasal takipte” şeklinde konuştu.

İktidarı eleştiren Kara, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Daha bir yıl önce Cumhurbaşkanı ''Bu kardeşiniz bu

görevde olduğu sürece, faiz her geçen gün, her geçen
hafta, her geçen ay inmeye devam edecek” diyordu.
Ama seçimleri kazanır kazanmaz bu sözleri unuttular.
Nas söylemini rafa kaldırdılar. KDV’yi ÖTV’yi, harç-
ları, tüm kredilerin faiz oranlarını fahiş oranlarda arttır-
dılar. Motorlu Taşıtlar Vergisini (MTV) iki kez aldılar.
Ardından 1 Trilyon 120 milyarlık ek bütçenin de tüm
yükünü vergilerle yine bize yıktılar. ‘Enflasyonu düşür-
mek için tüketimi kısmamız, tasarrufu arttırmamız şart’
dediler. Ama ne uçaklarından, makam arabalarından ne
de lüks saray harcamalarından, üç dört yerden aldıkları
maaşlarından vazgeçmediler. Ama okul öncesi eğitim-
deki yüzbinlerce öğrencinin 1 öğün ücretsiz yemeğini
bile kestiler. Saldırı dalgası bugün Orta Vadeli Program,
Kalkınma Planı ve bütçe kanun teklifinden oluşan Ber-
muda Şeytan Üçgeni ile sürüyor. Bermuda Şeytan Üç-
geni ile:  Kısacası eski dedikleri modelde cebimize
giren, ücretlerimizi buharlaştıran el yeni dedikleri eko-
nomik modelde bugün boğazımıza sarılmaya çalışıyor.
İşte TBMM’de görüşülen bütçe kanun teklifi iktidarın
‘yeni’ dediği ekonomik modelin bugün boğamıza sarıl-
maya çalışan elidir. Bütçe teklifine göre önümüzdeki yıl
devletin her 100 TL’lik giderinin 89 TL’si vergilerden
karşılanacak. Peki vergiler kimden, nereden toplanacak?
Ne yazık ki tüm vergi yükü gelmiş geçmiş tüm bütçe-
lerden daha ağır bir şekilde bize, emekçi sınıflara, halka
yıkılmak isteniyor.”

ENFLASYON RAKAMLARI

Merkez Bankası’nın enflasyon rakamını hatırlatan
Kara, sözlerine şöyle devam etti: “Merkez Bankası 10
gün önce 2024 için enflasyon tahminini yüzde 36’ya çı-
kardı. Milyonlarca kamu emekçisine 2024 yılı için he-
deflenen enflasyon oranın 11 puan altında maaş artışı
dayatıldı. 

Ama bütçe kanun teklifi ile toplanacak vergiler
geçen yıla göre tam yüzde 132 artırılıyor. ÖTV yüzde
175, büyük bölümü bizim maaşlarımızdan-ücretlerimiz-
den kaynakta kesilen Gelir Vergisi yüzde 140, KDV
yüzde 120, Damga Vergisi yüzde 160, Şans Oyunları
Vergisi tam yüzde 320 artırılıyor. Buna karşın, devlet
toplayacağı her 100 TL verginin 25 TL’sinden vergi har-

caması adı altında sermaye, patronlara getirdiği muafi-
yet ve istisnalarla vazgeçiyor. Kısacası halk, çalışanlar
vergi yükü altında ezilirken koca koca holdingler, şir-
ketler, firmalar çalıştırdıkları asgari ücretli kadar dahi
vergi ödemeyecek.”

KESK olarak halkan yana bir bütçe istediklerini be-
lirten Kara, “KESK olarak iktidarın kendi eliyle yarat-
tığı enkazın tüm faturasını emekçilere, halka yıkmak
istediği bu bütçeyi kabul etmiyoruz” diyerek halktan,
emekten yana bir bütçe için taleplerini şöyle sıraladı: 

• Öncelikle bütçe hakkımızın önündeki engellerin
kaldırılmasını istiyoruz.

• Vergide adalet istiyoruz. Az kazanandan az, çok
kazanandan çok vergi alınmasını, belli bir servet düze-
yinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını
istiyoruz. 

• Kamu hizmetlerinin piyasalaştırılmasına, tasfiye-
sine, özelleştirme soygununa son verilmesini istiyoruz.

• Kamu hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ay-
rılan payın artırılmasını istiyoruz.

• Toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata ge-
çirilmesini istiyoruz.

• Başta depremzedeler ve öğrenciler olmak üzere
tüm dar gelirlilere kamusal, güvenli ve sağlıklı barınma
olanaklarının sağlanmasını istiyoruz.

• Eğitimin her kademesindeki çocuklarımız için 1
öğün ücretsiz, sağlıklı yemek istiyoruz.

• Emeğe kölelik dayatan politika ve uygulamalara
son verilmesini istiyoruz.

• İnsanca yaşamaya yetecek, yoksulluk sınırı üze-
rinde bir ücret istiyoruz.

• Bütçeden engellilere yönelik kamu hizmetlerinin
geliştirilmesi için ayrılan payın arttırılmasını, kamuda
engelli istihdamının arttırılmasını istiyoruz.

• Yoksulluğu önleyici, dar gelirlileri koruyucu ted-
birlerin hayata geçirilmesi için Temel Gelir Güvencesi
istiyoruz.

KESK Eş Başkanı Mehmet Bozgeyik ise, AK Parti
yönetimi ve bütçeyi eleştirdi. Bozgeyik, 100 yıllık ka-
zanımların ortadan kaldırıldığına değinerek, sermaye
gruplarına destek verdiğini ve yoksulluğun arttığını söy-
ledi. 

KESK’ten bordro yakma eylemi
KESK, yaşanan ekonomik krize ilişkin Tüm illerde maaş bordrolarını yaktı ve 2 Aralık’ta İstanbul ile Diyarbakır mitingle-
rine çağrıda bulundu. KESK üyeleri adına konuşan KESK Ankara Dönem Sözcüsü İbrahim Kara, halktan yana bir bütçe
istediklerini belirterek, “Emeği ile geçinen kesimler olarak, halk olarak her geçen gün daha fazla yoksullaşıyoruz. Daha
fazla güvencesiz hale getiriliyoruz. Ülkeyi yönetenler ise buna yenilerini eklemeye devam ediyor. ” şeklinde konuştu. 

Makbule AKGÜL

'Kiracılar Dayanışması Platformu hazırladığı dos-
yayı Türkiye Büyük Millet Meclisindeki (TBMM) si-
yasi partilere sunmak için Ankara'ya yürüyüşe başladı.

Sosyal medyada bir araya gelen kiracılar 'Kiracılar
Dayanışma Platformu'nu oluşturdu. 4 kişi ile başlayan
platform girişiminin üye sayısı, 6 bine kadar ulaştı. 

Uzun zamandır yaptıkları basın açıklamalarından
dönüş alamayan platform üyeleri, seslerini duyurmak
için Antalya'dan TBMM'ye yürüme kararı aldı. 16 plat-
form üyesi, aldıkları izin doğrultusunda bazı il ve ilçe
merkezlerinde yürüyüş gerçekleştirerek Ankara'ya ula-
şacak ve çözüm önerileri olarak hazırladıkları 36 mad-
delik dosyayı TBMM'deki siyasi partilere sunacak.

Konuyla ilgili somut bir adım atılmadığını söyle-
yen Kiracılar Dayanışma Platformu Sözcüsü Cengiz
Kul, “Yaptığımız basın açıklamalarına rağmen ne mu-
halefetten ne iktidardan dönüş alabildik. Avusturya'da
bu konuyla ilgili çalışan bir araştırmacı, süreci araştır-
mak için buraya geldi. Bilgi alışverişi yaptık. Somut
bir adım atılmadığı için; bu konuyla ilgili cinayetler
işlendiğini, sokağa atılanlar olduğunu anlatmak için
Türkiye Büyük Millet Meclisine gideceğiz. İl ve ilçe-

leri gezerek Ankara'ya gideceğiz” dedi. Yaşadıkları so-
runları da anlatacaklarını söyleyen Kul, "Türkiye'deki
bütün kiracıların seslerini duyurmak için gideceğiz. 36
maddeden oluşan önerimiz var. Bunlar arasında 4 bin
lira ve altındaki kiralardan ev sahiplerinden vergi alın-

maması, vergilerin kademeli artması, tahliye taahhüt-
namelerinin noter huzurunda alınması veya hiç alın-
maması maddeleri var. Bunlar, kiracıları fazlasıyla
mağdur ediyor. Bunların önlenmesi için sesimizi du-
yuracağız" diye konuştu.

Kiracılar sorunlarını Meclise iletmek için Ankara’ya yürüyor

AA
şık geleneğinin en büyük temsilcilerinden
halk ozanı Aşık Veysel Şatıroğlu vefatının
50’inci yılında Ankara Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından düzenlenecek program ile anılacak.
Bugün saat 20.00’de Gençlik Parkı’nda gerçekleş-
tirilecek ‘Dostlar Beni Hatırlasın’ adlı anma töre-
ninde Feryal Öney ile Erdal Akkaya sahne alacak. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, aşık geleneği-
nin en önemli temsilcilerden olan halk ozanı Aşık
Veysel Şatıroğlu’nun vefatının 50’inci yılında
anma programı düzenleyecek.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı, usta
sanatçıyı saygıyla anmak ve sanatın izlerini gele-
cek nesillere taşımak amacıyla  Aşık Veysel’i an-
ma konserini bugün saat 20.00’de Gençlik Par-
kı’nda gerçekleştirecek.

Dostlar Beni Hatırlasın adlı konser de, Feryal
Öney ve Erdal Akkaya Aşık Veysel’in hayat ver-
diği türküleri seslendirecek. Zeugma Senfoni Or-
kestrası’nın da yer alacağı anma programında
Orkestra Şefliğini Kemal Gününç, Konzertmeis-
ter’de ise Özgür İnce üstlenecek.          (Başkent)

Aşık Veysel vefatının
50’inci yılında

Başkent’te anılacak

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Sincan ilçesi
Osmanlı Mahallesi’nde hizmet verecek olan
2 bin 215 metrekarelik alandan oluşan kreş ve

çocuk etkinlik merkezinde inşaat çalışmalarını sür-
dürüyor. 2024 Ocak ayında hizmete açılması planla-
nan merkezle ilgili Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş sosyal medya hesaplarından,
“Göreve geldiğimizde 0 olan kreş sayısını 19’a çıkar-
dık, 20’inci kreşimizi de yeni yılda hizmete açacağız”
notuyla duyurdu. Ankara Büyükşehir Belediyesi,
Başkentlilerin ihtiyaçlarına öncelik veren projelere
imza atmayı sürdürüyor. Fen İşleri Daire Başkanlığı,
Sincan ilçesi Osmanlı Mahallesi’nde yapımına baş-
lanan kreş ve çocuk etkinlik merkezi inşaatı çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor. Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş yeni çocuk etkinlik
merkezini sosyal medya hesaplarından, “Göreve gel-
diğimizde 0 olan kreş sayısını 19’a çıkardık, 20. kre-
şimizi de yeni yılda hizmete açacağız. Sincan ilçesi
Osmanlı Mahallesi’nde hizmet verecek olan 2 bin
215 metrekarelik alandan oluşan kreş ve çocuk etkin-
lik merkezinde çalışmalarımız hız kesmeden devam
ediyor” notuyla duyurdu. (Başkent)

ABB’den 20’inci 
kreş Sincan’a

AA
nkara’yı yeşilin başkenti yapmak için ça-
lışmalarını sürdüren Büyükşehir Beledi-
yesi, Yenimahalle’de yıllardır atıl durumda

olan 30 bin metrekarelik alanı vatandaşların talebi
doğrultusunda park hâline getirerek kullanıma
açtı. Parkta; çeşitli spor alanları, çocuk oyun alan-
ları, bisiklet yolları, açık otopark kullanımları yer
alıyor. 

Başkentlilere daha sağlıklı ve keyifli yaşam
alanları sunmak adına birçok projeyi program dâ-
hilinde hayata geçiren Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Başkent’teki yeşil alan ve sosyal tesislerin
sayısını artırmaya devam ediyor.

Yenimahalle Devlet Hastanesi yakınında bulu-
nan ve yıllardır atıl bir durumda bekleyen 30 bin
metrekarelik alan Çevre Koruma ve Kontrol Daire
Başkanlığı ekiplerinin çalışmaları sonucunda park
hâline getirilerek kullanıma açıldı. Ekipler, Yeni-
batı Mahalle sakinlerinden gelen talep doğrultu-
sunda yıllardır atıl vaziyette duran 30 bin
metrekarelik alanı, spor sahalarından bisiklet yol-
larına pek çok donatının bulunduğu bir park hâline
getirdi. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkan-
lığı teknik personelinin projesini çizdiği park,
kısa sürede Yenimahalle’ye kazandırıldı. Mahalle
sakinlerine, aileleriyle birlikte güzel zaman ge-
çirme imkânı sağlamak amacıyla planlanan Yeni-
batı Parkı’nda; futbol, basketbol, tenis, voleybol
gibi çeşitli spor sahalarının yanı sıra çocuk oyun
alanları, bisiklet yolları, koşu alanları, oturma üni-
teleri ve açık otopark da bulunuyor.     (Başkent)

ABB’den
Yenimahalle’ye bir

yeşil alan daha
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Vergi No TC Kimlik No Soyad Ad Adres Vergi Ana Vergi Ana Takim Takip Vergi Aslı Kes. Ceza Toplam
/Unvan Dönemi Vergi Kodu Dosya No Dosya Borcu Geç. Z. Top- Borç

Kodu No Toplamı Toplamı lamı
0080166587 11708146020 VOLKAN BAĞLARBAŞI MAH. 479 SK. 

AFACAN Kapı No:22 Daire No:4 Tel: 
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 0010 2023050966DgQ0000001 2023050914Dge0000001 30.695,57 ,00 ,00 30.695,57

0080166587 11708146020 VOLKAN BAĞLARBAŞI MAH. 479 SK.
AFACAN Kapı No:22 Daire No:4 Tel: 

KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 1084 2023050966DgQ0000001 2023050914Dge0000001 15.746,83 ,00 ,00 15.746,83
0280252751 15772132996 BUĞRAHAN ŞEHİT OSMAN AVCI MAH. 

AKKAYA ŞEHİT MAHMUT ŞAHİN SK. 
Kapı No:4 Daire No:10 Tel: 
ETİMESGUT ANKARA 201101201112 0010 0010 2023102666DgQ0000001 2023102614Dge0000002 12.190,15 ,00 ,00 12.190,15

0370197942 36325162154 AHMET AKSU YAYLA MAH. SEYİTLER SK.
Kapı No:35 Daire No:5 Tel: 
KEÇİÖREN ANKARA 201512201512 0003 0003 2023072866DgQ0000002 2023072814Dge0000009 13.512,74 0,00 TL ,00 13.512,74

0610082649 44216065132 AYHAN BAĞLARBAŞI MAH. GÖKMEN
ALTINAY SK. Kapı No:5B Daire No:12 

Tel: KEÇİÖREN ANKARA 201606201606 0015 0015 2023012566DgQ0000003 2023012514Dge0000056 55.396,95 0 0 55.396,95
0610082649 44216065132 AYHAN BAĞLARBAŞI MAH. GÖKMEN

ALTINAY SK. Kapı No:5B Daire No:12 
Tel: KEÇİÖREN ANKARA 201602201602 0015 0015 2023012566DgQ0000003 2023012514Dge0000059 29.678,00 0 0 29.678,00

0980307396 24478951022 HATİCE YAYLACIK MAH. 380 SK. 
ATASEVEN BALTAŞ Kapı No:5 Daire No:8 

Tel: MERKEZ KIRIKKALE 200901200912 0010 0010 2023021566DgQ0000001 2023021514Dge0000002 53.828,66 0 0 53.828,66
0980307396 24478951022 HATİCE YAYLACIK MAH. 380 SK. 

ATASEVEN BALTAŞ Kapı No:5 Daire No:8 
Tel: MERKEZ KIRIKKALE 200801200812 0010 0010 2023021566DgQ0000001 2023021514Dge0000005 31.075,10 0 0 31.075,10

1360191534 57208130848 AHMET BALCI MEŞRUTİYET MAH. KONUR 
SK. Kapı No:53 Daire No:1 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201301201303 0003 0003 2023030666DgR0000001 2023030614Dgf0000002 15.352,63 0 0 15.352,63

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201310201312 0003 0003 2023031466DgR0000005 2023031414Dgf0000029 19.965,49 0 0 19.965,49

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201307201309 0003 0003 2023031466DgR0000004 2023031414Dgf0000014 18.454,76 0 0 18.454,76

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201401201403 0003 0003 2023031466DgR0000005 2023031414Dgf0000023 17.957,76 0 0 17.957,76

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201304201306 0003 0003 2023031466DgR0000004 2023031414Dgf0000012 17.062,76 0 0 17.062,76

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201410201412 0003 0003 2023031466DgR0000006 2023031414Dgf0000040 16.908,72 0 0 16.908,72

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201407201409 0003 0003 2023031466DgR0000005 2023031414Dgf0000019 16.692,03 0 0 16.692,03

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201404201406 0003 0003 2023031466DgR0000005 2023031414Dgf0000020 16.391,62 0 0 16.391,62

1580161784 18379010728 AYTAÇ BAYRİ KARARGAHTEPE M. ATIŞ C. 
Kapı No:27 Daire No:16 Tel: 
ANKARA 201210201212 0003 0003 2023031466DgR0000004 2023031414Dgf0000011 12.869,63 0 0 12.869,63

2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 
CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 

ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202101202112 0010 0010 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000011 336.671,69 ,00 ,00 336.671,69
2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 

CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 
ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202104202106 0033 0033 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000015 328.326,15 ,00 ,00 328.326,15

2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 
CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 

ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202106202106 0015 0015 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000013 236.394,83 ,00 ,00 236.394,83
2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 

CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 
ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202101202112 0010 1084 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000011 75.077,79 ,00 ,00 75.077,79

2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 
CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 

ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202106202106 0015 1084 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000013 74.937,16 ,00 ,00 74.937,16
2060975753 50179852580 HALİL İBRAHİM AYDINBABA MAH. SELÇUK 

CERİTLİ SK. Kapı No:20 Daire No:1 Tel: 
ŞAHİNBEY GAZİANTEP 202104202106 0033 1084 2023080866DgS0000003 2023080814Dgg0000015 36.772,53 ,00 ,00 36.772,53

2880409479 47869300322 TURGAY UĞUR MUMCU MAH. N CAD. 
DEMİRKAYA Kapı No:46 Daire No:5 Tel: 

SULTANGAZİ İSTANBUL 201501201501 0015 0015 2020011566DgS0000190 2020011514Dgg0000086 18.707,85 0 0 18.707,85
2880409479 47869300322 TURGAY UĞUR MUMCU MAH. N CAD.

DEMİRKAYA Kapı No:46 Daire No:5 Tel: 
SULTANGAZİ İSTANBUL 201501201501 0015 1084 2020011566DgS0000190 2020011514Dgg0000086 12.010,44 0 0 12.010,44

3302105437 99251958468 SAAD EL ANIT MAH. TABAKHAMAM SK. 
MUHAMMED Kapı No:56 Daire No:- Tel: 

AKŞEHİR KONYA 202202202202 0015 0015 2022102566DgT0000001 2022102514Dgh0000003 422.400,01 ,00 ,00 422.400,01
3370308971 33613247470 MURAT DEMİRTEPE YEŞİLIRMAK SK

ERASLAN Kapı No:12 Daire No:17 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201001201012 0010 0010 2020060166DgT0000004 2020060114Dgh0000037 21.652,50 0 0 21.652,50

3370308971 33613247470 MURAT DEMİRTEPE YEŞİLIRMAK SK
ERASLAN Kapı No:12 Daire No:17 Tel: 

ÇANKAYA ANKARA 201010201010 0015 0015 2020060166DgT0000001 2020060114Dgh0000002 15.749,07 0 0 15.749,07
3940123357 SERGEY KAVAKLIDERE BESTEKAR S.

GENKIN Kapı No:17 Daire No:6 
Tel:00004175821 
ÇANKAYA ANKARA 200001200012 0010 1084 2023092966DgT0000001 2023092914Dgh0000004 19.614,15 0 0 19.614,15

5930335362 32392153682 DENİZ KURAL KARDELEN MAH. ADAR  
(136.C.)CAD. EMEKLİ TOKİ  
C-1 Kapı No:1 A Daire No:24 
Tel: MERKEZ BATMAN 201612201612 0015 0015 2023031466DgV0000001 2023031414Dgj0000005 54.270,00 ,00 ,00 54.270,00

5930335362 32392153682 DENİZ KURAL KARDELEN MAH. ADAR 
(136.C.) CAD. EMEKLİ TOKİ 
C-1 Kapı No:1 A Daire No:24 
Tel: MERKEZ BATMAN 201612201612 0015 1084 2023031466DgV0000001 2023031414Dgj0000005 42.927,57 ,00 ,00 42.927,57

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201809201809 0015 0015 2023080866DgW0000007 2023080814Dgk0000116 145.056,37 0 0 145.056,37

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201201201212 9060 9060 2023080866DgW0000002 2023080814Dgk0000002 22.572,00 0 0 22.572,00

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201301201312 9060 9060 2023080866DgW0000003 2023080814Dgk0000007 19.114,92 0 0 19.114,92

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201801201812 4410 4410 2023080866DgW0000007 2023080814Dgk0000104 18.274,81 0 0 18.274,81

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201801201812 4418 4418 2023080866DgW0000007 2023080814Dgk0000124 16.447,33 0 0 16.447,33

6110500303 MAKROV B.V. ÇANKAYA PİYADE S. Kapı 
No:18 Daire No:10 Tel: 
ÇANKAYA ANKARA 201501201512 0010 0010 2023080866DgW0000005 2023080814Dgk0000045 15.021,46 0 0 15.021,46

7270088541 17605782286 SELDA KIRKKONAKLAR MAH. 319
ERDOĞAN SK. Kapı No:4 Daire No:30 Tel: 

ÇANKAYA ANKARA 200601200612 0010 0010 2023021666DgX0000020 2023021614Dgl0000077 14.916,96 0 0 14.916,96
7810268735 VALENTIN BESTEKAR SOK. Kapı No:21

STROYA- Daire No:8 Tel: ANKARA 200001200012 0010 1084 2023092966DgX0000002 2023092914Dgl0000003 19.614,15 0 0 19.614,15
KOVSKIY

7810268735 VALENTIN BESTEKAR SOK. Kapı No:21
STROYA Daire No:8 Tel: ANKARA 200009200009 0015 1084 2023092966DgX0000002 2023092914Dgl0000006 14.823,45 0 0 14.823,45
KOVSKIY

Yukarıda vergi kimlik numaraları, ad soyad/unvanları belirtilen Kavaklıdere Vergi Dairesi’nin mükelleflerine ait vergi ve cezalarına ilişkin borçlar 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 104.maddesinin 3.bendi
kapsamında ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933102

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı (Kavaklıdere Vergi Dairesi Müdürlüğü) 2023 İLAN LİSTESİ
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda İsrail'de liderlerin savaş dönem-
lerinde Tevrat'tan alıntı yapmasının normal ve alışılmış
bir durum olduğunu belirtmiş...

Şu anda İsrailli dinci siyasetçilerin karşılarındaki en
büyük güç olan Hamas’ın da benzer bir dinsel/politik
söylem kullanmasının bu açıdan İsrail’in işine geldiğini
sözlerimize eklemiştik...

Bu söylemler, İsrail Filistin çatışmasının gerçek ne-
denlerini, yani emperyalizmin Ortadoğu’daki saldırgan
siyasetini ve İsrail’in buna aracılık ettiğini gözden ka-
çırmakta ve meseleyi salt eski çağlardan gelen dinsel
çatışmaların devamı olan bir çeşit “medeniyetler çatış-
ması” olarak göstermektedir.

***
Çağımızın güncel sorunlarından kaynaklanan çatış-

malar elbette geçmişte yüzyıllar, hatta bin yıllar bo-
yunca devam etmiş olan çatışmaların devamı niteliğinde
olabilir... Ancak meseleye salt bu açıdan bakılırsa, yüz-
lerce hatta binlerce yıl sürmüş olan çatışmaların yine
yüzlerce hatta binlerce sürüp gitmesinin kaçınılmaz ol-
duğu sonucuna varmak kaçınılmazdır...

Oysa tarihten gelen ve kökleri derinlere uzanan bu
tür çatışmalar, günümüz dünyasında her zaman uygu-
lanmasa da genelde kabul görmekte olan çağdaş hukuk
ve yaklaşımlarla çözülebilir niteliktedir.

***
Bu tür çözümlerin yakın geçmişte yaşanan örnekleri

de mevcuttur. Örneğin yüzlerce yıl sürmüş olan Os-
manlı Türkleri ile Yunanlılar arasındaki kanlı çatışmalar
Ulusal Kurtuluş Savaşımız döneminde en ileri boyutlara
ulaştıktan sonra bizzat bu çatışmanın tarafları olan Mus-
tafa Kemal Atatürk ve Yunanistan Başbakanı Venizelos
tarafından kolayca çözülmüştür... Bu çözümü mümkün
kılan şey ise Venizelos’un o zamana kadar peşinde ol-
duğu “Büyük Yunanistan” emellerinden vazgeçmesi ve
olaya geçmişin kanlı anıları ya da efsanelerinden hare-
ket etmek yerine çağdaş hukuk ve insan hakları açısın-
dan yaklaşmayı kabul etmiş olmasıdır.

***
Bu açıdan bakıldığında, hem Filistinliler hem de İs-

railliler arasında bu tür bir çözümü savunan ve bunun
için mücadele eden siyasetçiler ve toplum kesimleri
mevcuttur. Bu tür yaklaşımların önündeki en büyük
engel ise İsrailliler ve Filistinliler arasında bir uzlaşma
olabileceği gerçeğini reddeden dinci fanatikler ile faşist
siyasetçiler ve olayı bir “medeniyetler çatışması” haline
getirmek isteyen Amerikalı ve Batılı emperyalistlerdir...

Faşist politikacılar ile dinci örgütlenmeler arasındaki
bu tür işbirliklerinin bir örneği ABD’nin Irak’ı işgali sı-
rasında da yaşanmış, Irak’ın kimyasal silah ürettiği ya-
lanına sarılarak bu ülkeyi işgal eden ABD Başkanı
Bush, işgalden sonra aradığı kimyasal silah depolarını
bulamayınca bu olayı “Haçlı savaşlarının” bir devamı
olarak göstermeye ve işgali o şekilde haklı çıkarmaya
çalışmıştır... Bu yalana en büyük desteği veren kesim
ise Amerika’da giderek yaygınlaşan Evanjelist akımlar
olmuştur.

***
1800’lü yıllarda Yunanistan’da Megalo İdeacılar ile

Ortodoks papazlar arasında, yakın geçmişte Bush ve
Evanjelist akımlar arasında kurulan bu tür ittifakların
bir benzeri günümüzde Netanyahu’nun dinci-faşist par-
tisi ile bu partinin destekçisi bazı İsrailli hahamlar ara-
sında da kurulmuştur... Netanyahu’nun yayılmacılığı ve
savaş kışkırtıcılığı, bu hahamların Tevrat’ta yer aldığı
iddia edilen “Mesih”in bu tür çatışmalar sonucu yeryü-
züne ineceği ve Büyük İsrail’in o zaman kurulabileceği”
yolundaki propagandalarıyla birleşmiş ve İsrail siyase-
tine hakim olmuştur... 1990 yılında Netanyahu ile
haham başı arasında geçen ve görüntüleri Gazze sava-
şından sonra tüm dünyaya yayılan şu konuşma o orta-
mın Netanyahu’nun iktidara gelmesinde ne kadar etkili
olduğunu ortaya koymaktadır:

“HAHAM: Seni uzun zamandır görmüyorum. İşle-
rinde bereket ve başarı dilerim.

NETANYAHU: Buraya senden onay ve yardım is-
temeye geldim.

HAHAM: Her konuda hazırım.
NETANYAHU: Her alanda... hem kişisel hem de

politik.
HAHAM: Son görüştüğümüzden bu yana pek çok

şey gelişti.
NETANYAHU: Evet pek çok konuda ilerleme kay-

dettik.
HAHAM: Ancak henüz gerçekleşmeyen şey Me-

sih'in hâlâ gelmemiş olmasıdır. Onun gelişini hızlandı-
racak bir şeyler yap.

NETANYAHU: Yapıyoruz, yapıyoruz.”
***
Gazze’deki soykırım ve işgal Netanyahu’nun yap-

tığı işlerin son örneğidir...
ABD’nin koltuğu altında yetişen faşistler ve dinrci-

ler İsrail siyasetine egemen olduğu sürece bu örneği ka-
çınılmaz olarak yenileri izleyecektir.   (Devam edecek)

Dinci Bir Diktatörün
Portresi... (I)

Ertan GÜNÇİNER

Ankara İli Beypazarı İlçesi Adaören Mahallesi 121 ada 59 parselin davacı Türkiye Elektrik Dağıtım
A.Ş tarafından, Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava
konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahkeme-
mizin 2023/1047 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği
takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahkemece belirlenen Beypa-
zarı Vakıflar Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum
adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4.
bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932382

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1047 KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Adaören Mah 121 ada 55 parselin davacı Maliye Hazinesi tarafından,
Kamulaştırılmasına karar verilmiş olup; Kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından Mahkememizin
2023/1045 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği
takdir komisyonunca belirlenen bedeli aşmamak kaydı ile pazarlıkla satış için anlaşma sağlana-
madığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin ilgililer adına mahkemece belirlenen Beypa-
zarı Vakıf Bankası şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum
adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasının 10 maddesinin 4.
bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932400

T.C. BEYPAZARI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/1045 KAMULAŞTIRMA İLANI

Sivas İli, Yıldızeli İlçesi, Üyük Mahallesi/ köyü, cilt:118, hane:26, bsn:95'te nüfusa kayıtlı Cemal ve
Cevriye'den olma, Yıldızeli-01/01/1992 doğumlu 11663416862T.C. Nolu Halim Güler'in "Halim"
olan adının "Sergen" olarak değiştirilmesine, karar verilmiş olup, tebliğ yerine geçmek üzere ilanen
tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933130

T.C. ANKARA 30. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/187 KARAR NO : 2023/281

Makbule AKGÜL

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisi-
nin grup toplantısında Yargıtay'ın AYM'nin Can
Atalay hakkında verdiği hak ihlali kararını ta-

nımayıp AYM üyelerine suç duyurusunda bulunması
sonrası Meclis'te adalet nöbetine başlayan CHP'lileri
hedef aldı.

“Meclis ülkenin meselelerine çözüm üretme mer-
kezidir. Meclis oturma eylemi yapma yeri değildir,
oturmak için yer arıyorsan parka git” diyen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a CHP Adalet Bakan-
lığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökçe
Gökçen'den yanıt geldi.

“Kendisine hatırlatalım; en son parka gittiğimizde
biraz rahatsız olmuştunuz, emin misiniz?” diyerek
cevap veren Gökçen, şöyle devam etti: “Mesele yargı
organları arasında bir hukuki yorum farkı olarak görü-
lemez. Anayasa’nın 153’üncü maddesinde açıkça be-
lirtildiği üzere Anayasa Mahkemesi (AYM) kararları
yasama, yürütme ve yargı organlarını, idare makamla-

rını, gerçek ve tüzel kişileri bağlar. Bu düzenlemeye
herhangi bir istisna getirilmiş değildir. Ne milletvekili
Can Atalay bunun istisnasıdır ne de Tayyip Erdoğan.
Ne norm denetimi kararları bunun istisnasıdır ne de bi-
reysel başvuru kararları. Siz bugün Anayasa’nın bir
maddesini çöpe atıyorum derseniz, bir başkası Cum-
hurbaşkanının yetkilerinin düzenlediği maddeyi çöpe
atar, başkaları da ilk üç maddeyi çöpe atmaya kalkar.
Anayasal sistem bir bütündür; delmeye kalkarsanız, bu
bir kalkışmadır.”

“YARGITAY YETKİSİNİ AŞTI”

Açıklamasının devamında Yargıtay’ın Anayasa ta-
rafından tanımlanan yetkisini aştığını belirten Gökçen,
“Türkiye Büyük Millet Meclisi, bütün partilerin uzlaş-
ması sonucunda Milletvekili Can Atalay’ı insan hakları
komisyonuna seçmişti. Can Atalay hakkında verilen
hukuksuz karar, TBMM Genel Kurulu'nda okunma-
mıştı. Şimdi Yargıtay, Meclis'in yetkisine müdahale et-
meye çalışarak 'Sen nasıl milletvekilliğini düşür-
mezsin?' diyerek hesap soruyor. Cumhuriyet Halk Par-

tisi grubu olarak bu yüzden Meclis'i, genel kurulu terk
etmiyoruz” dedi.

ERDOĞAN NE DEMİŞTİ?

Erdoğan, partisinin grup toplantısında Yargıtay-
AYM tartışması üzerinden CHP'yi hedef alarak şunları
söylemişti: “Yargıyı militanlaştıranlar yargının bağım-
sız hale gelmesini istemedi. Yasakları kaldıran, hak ve
özgürlükleri genişleten hangi adım varsa CHP istisna-
sız hepsine karşı çıktı. Darbe anayasasının değişme-
mesi için her yolu denediler. Bireysel başvuru hakkı
da bunlardan bir tanesi. CHP, bireysel başvuru hakkını
içeren anayasa teklifine hayır dedi. CHP'nin bireysel
başvuru konusunda söyleyecek hiçbir sözü yoktur ve
olamaz. İki yüksek yargı organı arasında ortaya çıkan
içtihat farkını darbe olarak nitelemek bir başka utan-
mazlıktır. Bu ülkede darbe veya kalkışma olsa en
büyük destekçisi CHP olacaktır. 1960'dan beri milli
iradeye karşı girişilen tüm antidemokratik senaryoların
başaktörü CHP'dir. Her türlü vesayet girişiminde CHP
her zaman vesayetçilerin safında yer almıştır.

AYM ile Yargıtay arasındaki mesele, iki yüksek
yargı organının görev alanların görüş farklılığından
ibarettir. Bireysel başvuru hakkının kullanımı hak-
kında yaşanılan sorun bir süredir ifade ediliyordu. İki
yargı organı da bu konudaki şikayetlerini dile getiri-
yordu. AYM'nin 130 bin dosya sayısına ulaşan bir iş
yükünün altından kalkması mümkün değildir. Bu kadar
başvuru dosyasının sağlıklı bir şekilde incelenemeye-
ceği açıktır. Yargıtay'ın açıklamalarındaki serzenişleri
göz ardı edemeyiz ama devlet başkanı sıfatıyla bize bu
tartışmada hüküm vermek değil hakem olmak düşer.
104’üncü maddesine göre devlet organlarının düzenli
çalışmasını temin etmek görevi bizdedir. Bu sorumlu-
luğumuzu hakkıyla yerine getireceğiz. Sorunun acil
çözümü, yasal değişiklilerin süratle yapılması yeni bir
anayasadan geçmektedir. Bunun adresi de yüce Mec-
lis'tir. Meclis ülkenin meselelerine çözüm üretme mer-
kezidir. Meclis oturma eylemi yapma yeri değildir,
oturmak için yer arıyorsan parka git.”

Emin misiniz?
Meclis'te adalet nöbetine başlayan CHP'lileri hedef alarak, ‘Oturmak için yer
arıyorsan parka git’ diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a CHP Adalet Bakanlı-

ğı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökçe Gökçen'den “En son
parka gittiğimizde biraz rahatsız olmuştunuz, emin misiniz?” yanıtı geldi.

'Oturmak istiyorsan parka git' diyen Erdoğan'a CHP'li Gökçen'den yanıt: 

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/1286379
1-İdarenin
a) Adı : AİLE VE TOPLUM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ AİLE VE
SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Söğütözü Mahallesi 2177. sokak 10/A 06520 Balgat 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127055500 - 3127055599
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 240000 Litre Akaryakıt (Motorin Diğer)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 240.000 Litre Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 81 İl ve İlçeleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren, ihtiyaca binaen taşıt tanıma sistemi

ile 17.12.2024 tarihine kadar peyderpey alım yapılacaktır
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 08.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
e-tekliflerin açılacağı adres) : Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
a) İstekli bir '' Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu'' ise ; Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
tarafından verilmiş teklif sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren bel-
geyi,
b) İstekli bir ''Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi'' ise ; teklif sahibinin bayisi olduğu
kuruluşlardan verilmiş ''Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi'' olduğuna dair bayilik
yazısı ve bayilik sözleşmesini,
c) İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan bayilik yapmak üzere verilmiş olan istasyonlu
bayilik belgesini,
d) İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan işyeri açma ve izin belgesini,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare ta-
rafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin
belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler: Alınacak motorin (diğer) ; ASTM normlarına ve TÜPRAŞ
spesifikasyonlarına ve TSE standartlarına uygun olacaktır. 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanununun
18. Maddesinde yer alan Ulusal Marker işaretlenmesinin uygulanması, bu konuda yayımlanmış akar-
yakıt tebliğlerinde yer alan özelliklere, usul ve esaslarına uygun, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
ile Çevre ve Orman Bakanlığının hava kirliliğini önleme özellikleri taşıyacaktır.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler: Ek-1 Belge Adı Açıklama İSTASY ON LİS
TESİ Türkiye genelinde nüfusu 280.000’e kadar olan illerde en az 1 istasyon, nüfusu 280.000 ve
üzeri iller için 2 istasyon olmak şartı ile Ankara ilinde en az 20, İzmir ilinde 20, İstanbul da 30 adet
OTTS ile akaryakıt alınabilecek istasyon ve Türkiye genelinde (81 İL) en az 500 adet OTTS ile yakıt
verebilecek akaryakıt istasyonu bulunduğunu gösterir listeyi teklifleri ile birlikte İDARE’ye verecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933846

240000 Litre Akaryakıt (Motorin Diğer) mal alımı

Gazzeli hastaları
taşıyan uçaklar
Ankara'ya geldi

MM
ısır'ın El Ariş kentinden Gazzeli 27 kanser
hastası ve 13 refakatçisini taşıyan uçaklar,
Ankara’ya geldi. Esenboğa Havalimanı’nda

hastaların uçaktan indirilmesi sırasında açıklama
yapan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Altını önemle
çizmek istediğim bir konu şudur; Mısır’ın, gemiyle
yardım göndermesine izin verdiği ve aynı zamanda
Refah Sınır Kapısı üzerinden hasta transferine izin ver-
diği ilk ülke Türkiye’dir” dedi. Gazzeli kanser hastaları
ambulanslarla Bilkent Şehir Hastanesi'ne sevk edilir-
ken, gerçekleştirilen hasta transferi, İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırıları sürecinde Mısır dışında gerçekleşti-
rilen ilk uluslararası hasta sevki olma özelliğini taşıyor.
İsrail'in hava saldırılarıyla vurduğu Gazze'deki kanser
hastanesinde tedavileri yarım kalan hastaların Türki-
ye'ye nakledilmesi konusunda Türk ve Mısırlı yetkili-
ler çalışmaları olumlu sonuç verdi. İki ülke yetkili-
lerinin görüşmeleri sonucu Gazzeli 27 kanser hastası
ve 13 refakatçisini taşıyan uçaklar, Mısır’ın El Ariş
kentinden Türkiye’ye hareket etti. Hastaları taşıyan as-
keri kargo uçağı ve Cumhurbaşkanlığı uçağı, gece ya-
rısında Ankara Esenboğa Havalimanı iniş yaptı. Aynı
uçakla Türkiye’ye dönen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
da burada hastalarla ilgilendi.

Daha sonra uçaktan çıkarılan hasta ve refakatçi-
leri  ambulanslarla tedavilerinin yapılacağı Bilkent
Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.  (DHA)
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Tolga ALCA

TT
BMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın bütçesine ilişkin görüş-
meler devam ederken CHP Karabük Milletve-

kili Cevdet Akay, basın açıklaması yaparak şunları
söyledi: “Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın genel bütçe
içerisinde düşük bir pay aldığı muhakkak. Genel ola-
rak baktığımız zaman 11 trilyon 90 milyarlık bir büt-
çenin binde 3,5 civarında bir rakamı. Tabii ki, bizim
bütçemizin en önemli sorunlarından biri zaten faiz gi-
derleri; 1 trilyon 254 milyarlık bir faiz giderinin bu-
lunduğu ortamda ilgili bakanlıklara da yeterli bütçe
ayrılması çok zor. Bu faiz giderleri bütçenin yüzde
10'una, vergi gelirlerinin yüzde 14-15'ine tekabül edi-
yor. Maalesef, faiz giderlerinin yüzde 3,10'u Kültür ve
Turizm Bakanlığı’nın bütçesi; bu çok düşük bir bütçe,
bunu artırmamız gerekiyor.” 

“KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLAR
HANGİ KURULUŞLAR?”

Cevdet Akay, şunları kaydetti: “Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın genel bütçe içerisinde düşük bir pay al-
dığı muhakkak. Genel olarak baktığımız zaman 11 tril-
yon 90 milyarlık bir bütçenin binde 3,5 civarında bir
rakamı. Tabii ki, bizim bütçemizin en önemli sorunla-
rından biri zaten faiz giderleri; 1 trilyon 254 milyarlık
bir faiz giderinin bulunduğu ortamda ilgili bakanlıklara
da yeterli bütçe ayrılması çok zor. Bu faiz giderleri büt-
çenin yüzde 10'una, vergi gelirlerinin yüzde 14-15'ine
tekabül ediyor. Maalesef, faiz giderlerinin yüzde 3,10'u
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın bütçesi; bu çok düşük
bir bütçe, bunu artırmamız gerekiyor. 13 milyar 505
milyonu cari transferlere, 9 milyar 990 milyonu ser-
maye giderlerine ayrılmış; sırasıyla oranları da yüzde
34 ve yüzde 25 Bakanlık bütçesi içerisindeki payı. Bu-
rada sıkıntı şu, tabii ki, bütçe içindeki kaynakların
etkin dağılımı çok çok önemli, diğer bakanlıklarda da
sık sık rastladığımız program dışı giderler yani eskiden
sık sık bir uygulama vardı; bütçe içi fonlar, bütçe dışı
fonlar. Şimdi, kendi bütçemiz içerisinde de program
içi ve program dışı gibi gider kalemlerinin ayrımı söz
konusu olmuş. Program dışı giderler, sizin bütçenizin
yüzde 28'ine tekabül ediyor yani 10 milyar 900 mil-
yonluk bir rakam aşağı yukarı. Biz bunların nerelere,
nasıl kullanıldığını çok sağlıklı bir şekilde izleyemi-
yoruz, takip edemiyoruz. Genelde alt detaylara baktı-
ğımızda da hazine yardımı olarak geçmiş kabaca. Bu

hazine yardımlarının ilgili ve önemli yerlere aktarımı
söz konusudur umarım, bunu da takip etmek önemli.
Cari transferler içerisinde de işte hazine yardımlarının
kaleminin yüzde 85 oranında olduğu belli. Yine, bu-
rada da kar amacı gütmeyen kurumlara 1 milyar 585
milyonluk bir rakam ayrılmış, bu da yüzde 11'ine te-
kabül ediyor. Bu kar amacı gütmeyen kuruluşlar biz
tüm bakanlıklara sorduk hangi kuruluşlar? Bunların
bizlerle paylaşılması iyi olacak. Bunu da buradan,
özellikle ifade etmiş olalım.

“HALK SANATI ARAŞTIRMALARINA DA
BÜTÇE AYRILMALI”

Bu tip sorunları sayabiliriz ama ben şimdi siyasi kim-
liğimi de bir tarafa bırakarak -Görsel Sanatlar Vakfı
(GöRSAV) Başkanıyım ben aynı zamanda- buradaki,
kültür ve sanat camiasındaki arkadaşlarımızın önerile-
rini, iç bünyeden gelen önerileri sizinle paylaşacağım
Sayın Bakanım. Cam Müzesiyle ilgili; bizde 19. yüzyıl
sonuna kadar süreci anlatan müzeyi Kültür Bakanlığı
Beykoz'da yaptı ama 20. yüzyıl ve sonrasına ait Çağdaş
Cam Sanatları Müzemiz yok. Kendini kanıtlamış başarılı
genç ressam ve heykeltıraşlara atölye desteği sunulmalı.
Kiraların yüksekliğinden genç sanatçılar atölyelerini terk
etmek zorunda kalıyorlar. İstanbul, Ankara, İzmir gibi
büyükşehirlerde oto sanayi sitesi gibi yerler yapıp suna-
rak genç sanatçıları üretmeye teşvik etmek gerekmekte-
dir. Bu süre hiç kira ödemeden yani belirli bir süre hiç
kira ödemeden, bir süre sonra da ödeyebilecekleri cüzi

miktarlarla buraları teşvik edip desteklememiz lazım. Ül-
kemizde plastik sanatların gelişmesine büyük katkı sağ-
layacağını ifade ediyorlar. Yine özel tiyatroların
güçlenmesi ve daha fazla ulaşabilir olması için bütçe ay-
rılmalı. Her şehirde insanla buluşması kültürel bütünleş-
meye değer katacaktır. Sunumunuzda ifade ettiniz Sayın
Bakanım, 476 adet özel tiyatroya 55 milyon bir ödenek-
ten bahsettiniz. Bu ödenek gerçekten yetersiz, bu ödene-
ğin aktarılması gerekiyor. Hazine yardımlarının bir
kısmını da buraya aktaralım, tiyatromuzu destekleyelim.
Yine, Kültür Bakanlığının uzun zamandır ‘geleneksel ta-
şınabilir kültür varlıkları’ denince tezhip, minyatür, hat
gibi Osmanlı saray ve şehir sanatlarına öncelik verdiğini
görüyoruz. Halk sanatları da önemsenmelidir, bence halk
sanatı araştırmalarına da bütçe ayrılmalı. Az önce sunu-
munuzda duyduk, çok da memnun olduk Harika Çocuk
Yasası'nın canlandırılması olayını. Daha net olarak ulus-
lararası alanda kültürel etkinin üst noktalarda olabilmesi,
Harika Çocuk Yasası'nın canlandırılması ve Kültür Ba-
kanlığı tarafından bütçelendirilmesiyle daha iyi başarı-
lara sebep teşkil edecektir yani 6660 sayılı Kanun'un
canlandırılmasını ifade ettiniz. Yine eğitim sistemimizde
ortaöğretim döneminde muhakkak sanat tarihi dersi yer
almalı, var olan derslere ilave seçmeli dersler olabilmeli,
Millî Eğitim Bakanlığının 1991 ST müfredatı yenilen-
meli diye buradan ifade ediyoruz. Müzeler eğitim haya-
tının içerisinde daha çok konumlanmalı. Müze okul iş
birliğine imkân vermeli. Müzecilik mezunu gençlere is-
tihdam sağlanabilmeli.”

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, 
“Maalesef, faiz giderlerinin yüzde 3,10'u Kültür
ve Turizm Bakanlığı’nın bütçesi; bu çok düşük

bir bütçe, bunu artırmamız gerekiyor” dedi.

Makbule AKGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın Millet-
vekili Süleyman Bülbül, emeklilere verilecek
olan 5 bin liralık ikramiyeden Çiftçi Kayıt

Sistemine kayıtlı emekli çiftçilerin yararlanamama-
sına tepki göstererek bu yanlıştan dönülmesi gerekti-
ğini söyledi.

Bülbül, emeklilere verilecek olan 5 bin liralık
ikramiye ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Milyonlarca emekli vatandaşının asgari ücretin ve
açlık sınırının yarısı kadar maaş aldığını ifade eden
Bülbül, “5 bin lira ikramiye veren iktidar, önce çalışan
emeklinin ikramiye alamayacağını söyledi. Çiftçi
Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı olan emekliler de bu
ikramiyeden yararlanamadı. Yapılan bu yanlıştan geri
dönülmelidir. ÇKS’ye kayıtlı olan emeklilere ayrım
gözetmeksizin ikramiye ödemesi yapılmalıdır. “dedi.

Emekli vatandaşların keyfinden dolayı değil; ge-
çinemediği, kirasını, faturasını ödeyemediği için ça-
lışmak zorunda kaldığını belirten Bülbül yanlıştan
dönülüp verilecek ikramiyeden tüm emeklilerin ya-
rarlanması gerektiğini vurguladı.

yanlıştan dönülsün”

“Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın
bütçesini artırmak gerekiyor”

“Bu 

TT
ürkiye genelinde konut satış sayısı ekimde
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,7 azalarak
93 bin 761 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre,
Türkiye genelinde konut satış sayısı ekimde geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 8,7 gerileyerek 93 bin
761'e indi. 

Konut satışları ocak-ekim döneminde ise geçen

yılın aynı dönemine göre yüzde 14,3 azalışla 993 bin
835 olarak gerçekleşti. Ekimde konut satışlarında İs-
tanbul 14 bin 941 konut satışı ve yüzde 15,9 ile en
yüksek paya sahip oldu.

Bu ili 7 bin 394 konut satışı ve yüzde 7,9 pay ile
Ankara, 5 bin 192 konut satışı ve yüzde 5,5 pay ile
İzmir takip etti. Konut satış sayısının en az olduğu
iller ise 40 konut ile Hakkari, 43 konut ile Ardahan
ve 80 konut ile Bayburt oldu. (AA)

Türkiye’de ekimde 93 bin 761 konut satıldı

Irkçı Netanyahu hükümetinin günlerdir süren sal-
dırısı nedeniyle Filistin, binlerce insanın hayatını kay-
bettiği bir vahşeti yaşıyor. Batılı ülkeler, İsrail
devletinin cinnetini izliyor ve destekliyor; sadece batılı
devletler değil İslam ülkeleri de göstermelik tepkilerin
ötesine geçemiyor ve bir yaptırım uygulaya- mıyor.
Filistin meselesini inanç düzleminde ele almayı tercih
eden Türkiye sağı da “eşeğini dövemeyen semeri
döver” atasözünü hatırlatırcasına gülünç haller sergi-
liyor.  Şu çok aşikar; Türkiye’de sağın bir idrak sorunu
var. Bu, devleti fetişleştirmelerinden kaynaklandığı
gibi popülizmi sevmeleri, biat kültürüne tabi olmaları,
eleştirel akıldan yoksun kalmaları ve o çok mahir ol-
dukları pragmatizmleriyle de ilgili. Sorunun kaynağını
arayıp bulmak yerine doğmatik kalıplara bağlı kalıp
işi arsızlığa vurmak işlerine geliyor. 

Sağın çifte standartlı, her zaman hedef saptıran tu-
tumunun en çarpıcı örnekleri, İsrail devletinin mazlum
Filistin halkına uyguladığı zulüm karşısında gösterilen
o acayip tepkiler… Komik ama trajikomik hepsi.  Va-
tandaş İsrail'i boykot etmek için aldığı tüm içkileri
uçurumdan aşağı atıyor misal. Sakarya’da bir kişi
“Kahrolsun İsrail” diyerek Burger King çalışanlarına
saldırıyor. Sürü halinde girdikleri Starbucks’ta kendi
halinde oturan insanlara hakaretler yağdırarak tam bir
eşkıyalıkla kahvelerini döküyorlar. Güya protesto için
Coca cola alıp sonra da bunları sokağa döküyorlar.
Mersin Mezitli’deki meczupluk ise birinin McDo-
nald’s şubesine “Ya Allah Bismillah, Allah-u Ekber”
diye saldırması. 

İktidar ise TBMM'de Coca-Cola satışını yasaklı-
yor. Devletin bürokratı Diyanet İşleri Başkanı “İsrail’e
destek olmak haramdır” diyor ve yapılan ticaretin bile
günah olduğunu ima ediyor. Diğer Müslüman ülkeler
de İsrail’i kınamakla yetiniyorlar ve etkili bir yaptırım
geliştiremiyorlar. AKP iktidarı, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’nın arefesinde bir miting organize etti ama
herkes biliyor ki, bu daha çok Cumhuriyet Bayramı’nı
gölgede bırakmak niyetliydi. Zaten küçük grupların
pek bir anlam taşımayan eylemlerinin dışında İslamcı
kesim, şu ana kadar dillerinde bayraklaştırdıkları Fi-
listin savaşı hakkında etkili, dünya gündemine otura-
cak cinsten bir protesto organize edemedi/etmedi.
Oysa, batılı ülkelerin pek çok kentinde sivil halk, her
hafta düzenlediği ilginç eylemlerle Filistin halkının ya-
nında olduğunu gösteriyor ve o eylemler nedeniyledir
ki Netanyahu, büyük bir prestij kaybına uğradı.  Star-
bucks, Burger King, Coca Cola ya da McDonald’s
dünya markaları ama bunların Türkiye’deki kolları so-
nuçta Türk veya başka Müslüman ülkelerin vatandaş-
larına ait. Dolayısıyla bastığı dalı kesen meczup
zümre, İsrail ile Türkiye arasındaki dış ticareti konu-
şamıyor; Kürecik radarını görmezlikten geliyor.  

Oysa, Türkiye, İsrail’in en büyük çelik tedarikçisi
konumunda bulunuyor. İskenderun limanı, İsrail’e en
çok gemi yollayan limandır ve gazeteci Metin Ci-
han’ın elde ettiği bilgiye göre İsrail’in Gazze saldırı-
sının başladığı 7 Ekim’den bu yana tam 272 gemi
gitmiş. Diyanet İşleri Başkanı işte bunu konuşmuyor,
boş boş vaaz veriyor. Yani atalarımızın dediği gibi el-
lere talkın verirken kendisi salkımı yutuyor. 

Hal böyle iken Aziz Nesin’in Türk halkının zeka-
sıyla ilgili dediklerini doğrulatırcasına kendini gülünç
durumlara düşüren bu zümrenin Türkiye’yi utandırdığı
tartışmasız.  Protesto eylemlerinin, başımıza musallat
olmuş bir idraksizliği açığa çıkarması da yeni değil
zaten. Daha önce de portakal bıçaklanıp suyu sıkılarak
Hollanda protesto edilmiş, dolar yakıldığı olmuş, ka-
meralar önünde iPhone telefonları kırılmıştı. İsrail-
Türkiye ilişkilerini sorgulamayan zevat, mizah tarihine
geçecek ama bu kez Filistin istismarcılığı yaparak
kendi hayat tarzlarını, reflekslerini seküler kesime zor-
balıkla kabul ettirmeye çalışmaları da dikkatlerden
kaçmamalı.  Starbucks’a girip müşterinin ücretini öde-
yerek aldığı kahveyi dökmenin İsrail’i protesto ile ne
ilgisi var? 

Öyle değil mi? 

Kelime ATA

KöŞEGEn

Gazze ve İdrak Sorunu

Makbule AKGÜL 

BB
irleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Merkezi
(BİSAM) verilerine göre dört kişilik bir aile-
nin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık

yapması gereken harcama tutarı ekim 2023 için 12
bin 928 lira oldu. Bu harcama tutarı sadece gıda için
yapılması gereken minimum tutardır. Açlık sınırı
üzerinden hanehalkı tüketim harcamaları esas alına-
rak yapılan hesaplama sonuçlarına göre ise yoksulluk
sınırı 44 bin 718 lira olarak gerçekleşti.

BİSAM tarafından yapılan araştırmaya göre ye-

tişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için
tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 3 bin 538
lira oldu. Bu değer yetişkin bir kadın için 3 bin 387,
15-18 yaş bir genç için 3 bin 639, 4-6 yaş arası bir
çocuk için 2 bin 365 lira olarak hesaplandı. Sağlıklı
bir biçimde beslenmenin toplam aile bütçesine ma-
liyeti ise 12 bin 928 lira olarak tespit edildi. Bu tutar
söz konusu ailenin sadece gıda için yapması gereken
zorunlu harcama tutar iken eğitim, sağlık, barınma,
eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte bir
ailenin yapması gereken harcama tutarı 44 bin 718
liraya ulaştı. 

Yoksulluk sınırı 44 bin lirayı aştı

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Avrupalı yatırımcılarla yakın işbirliği yapmak
istediklerini belirterek, "Avrupalı yatırımcılara

kapılarımız sonuna kadar açık" dedi.
Kacır, Brüksel Büyükelçiliği ve Cumhurbaşkanlığı

Yatırım Ofisi'nin, TOBB Brüksel Temsilciliği'nde or-
taklaşa düzenlediği Türkiye Yüzyılı Yatırım Resepsi-
yonu'nda konuştu. Brüksel temasları çerçevesinde AB
Komisyonu'nun Yenilik, Araştırma, Kültür, Eğitim ve
Gençlikten Sorumlu Üyesi Iliana Ivanova, Komşuluk
ve Genişlemeden Sorumlu Üyesi Oliver Varhelyi ve İç
Pazardan Sorumlu Üyesi Thierry Breton ile ayrı ayrı
görüşmeler yaptığını belirten Kacır, "AB Komisyo-
nu'nun 3 üyesiyle yaptığımız görüşmelerde mevkidaş-
larımız Türkiye'nin Gümrük Birliği'ndeki vazgeçilmez
rolünü yinelediler" ifadelerini kullandı.

Kacır, bilim, teknoloji ve inovasyon alanlarında
güçlü işbirliğini daha da geliştirecek mekanizmaları da
ele aldıklarına işaret ederek, "Her iki taraf da Türk şir-
ketlerinin AB değer zincirlerinin bir parçası olduğu ve
Türkiye'nin AB ekonomisinin rekabet gücüne katkıda
bulunduğu konusunda hemfikir." diye konuştu. Bu ba-
şarının Türkiye'nin güçlü araştırma ve inovasyon eko-
sistemi, gelişmiş sanayi bölgeleri, canlı girişimcilik
kültürü ve yüksek vasıflı iş gücü sonucunda olduğuna
işaret eden Kacır, "Türkiye, son 21 yılda üretimin ve
inovasyonun merkezi haline dönüştü." değerlendirme-
sini yaptı. Kacır, küresel tedarik zincirlerinde yaşanan
zorluklara ve 6 Şubat'ta 14 milyon insanın yaşadığı il-
leri etkileyen depremlere rağmen Türkiye ekonomisi-
nin üst üste 12 çeyrek boyunca istikrarlı şekilde
büyüdüğünü belirterek, "Dünya ekonomisi son 3 yılda
yüzde 7 büyürken, bizim ekonomimiz yüzde 20 bü-
yüdü. Geçen yıl 254 milyar dolarlık ihracat gerçekleş-
tirerek tarihi bir noktaya ulaştık. Toplam ihracatımızın
240 milyar doları sanayi ürünlerinden geliyor. İmalat

sektörümüz büyümemizin ve gelişmemizin motoru ol-
mayı sürdürüyor." diye konuştu. 

Yerli ve milli elektrikli otomobil Togg'un artık yol-
larda olduğunu anımsatan Kacır, bugüne kadar 10
binin üzerinde aracın sahiplerine teslim edildiğini ifade
etti. Bakan Kacır, Türkiye'deki girişimci ekosisteminin
Avrupa'nın yıldızı olarak tanımlandığını, bunu Türki-
ye'nin potansiyeline inanan ve güvenen yatırımcılarla
birlikte başardıklarını vurguladı.

YATIRIM ORTAMINDA İYİLEŞME

Türkiye'de 2002 sonrasındaki siyasi istikrarın ve yatı-
rım ortamını iyileştirmeye yönelik sürekli reformların
doğrudan yabancı yatırım performansını artırdığına işaret
eden Kacır, Türkiye'nin doğrudan yabancı yatırım için re-
kabet eden diğer bölge ülkelerinden de olumlu yönde ay-
rıştığını söyledi. Bakan Kacır, "2002 yılında Türkiye'deki
uluslararası şirket sayısı 5 bin 600 civarındayken, bugün
ülkemizde 80 binin üzerinde uluslararası şirket faaliyet
gösteriyor. Ayrıca, kazanılan ivme sayesinde 1990'lı yıl-
larda yüzde 0,2 olan küresel doğrudan yabancı yatırım pa-
yımız, 2003 sonrası dönemde yüzde 1 civarına yükseldi."
dedi. Teknoparklarda ve AR-GE merkezlerinde faaliyet
gösteren 700'e yakın uluslararası şirketin Türkiye'nin ino-
vasyon ekosisteminin kalbinde yer aldığına dikkati çeken
Kacır, "Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı olan Türkiye
Yüzyılı'nda bilgiye dayalı, dijital ekonomiyi büyütecek,
yenilikçi ve girişimci insan kaynağımızı güçlendireceğiz."
diye konuştu.

“YENİLİKÇİ TEKNOLOJİ
MERKEZİ OLACAĞIZ”

Kacır, "Türkiye'yi batarya teknolojileri, çip üretimi,
uzay teknolojileri, biyoteknoloji, hiper ölçekli veri mer-
kezleri, güneş, rüzgar ve hidrojen enerji sistemleri gibi
yenilikçi ve çığır açıcı teknolojilerin merkezi olarak ko-

numlandıracağız." ifadesini kullandı. 
Gelecek dönemde yatırım teşvik sistemini revize et-

meyi planladıklarına işaret eden Kacır, bunun büyük öl-
çekli yatırımlarla arzı güvence altına almayı ve yüksek
teknoloji yatırımları artırmayı sağlayacağını, cari açığın
azaltılması ve fiyat istikrarı sağlanmasına da katkı vere-
ceğini anlattı. "Yeşil ve dijital dönüşümü hızlandırmaya
devam edeceğiz. Türkiye ekonomisinin rekabetçiliğini
sağlayacak adımlar atacağız." diyen Kacır, Avrupa Yeşil
Mutabakatına ilişkin gelişmeleri başından bu yana ya-
kından takip ettiklerini, bu dönüşüme uyum sürecinin so-
runsuz geçmesini sağlamak ve sanayinin rekabetçiliğini
korumak amacıyla 2 yıl önce eylem planı hazırladıklarını
belirtti. 

Yeşil büyüme teknoloji yol haritasıyla karbon yoğun
sektörlerin çevresel çözümlerle büyümesini hedefledikle-
rini, Türk sanayisini karbondan arındırmak için uluslar-
arası finans kuruluşlarıyla projeler başlattıklarını söyleyen
Kacır, planlı sanayileşmenin kalbi olan organize sanayi
bölgelerini çevresel açıdan dönüştürmeyi amaçlayan bir
projeyi de hayata geçirdiklerini anlattı.                     (AA)

“Avrupalı yatırımcılara kapılarımız sonuna kadar açık”
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Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Eczane Adı İlçe Telefon
İrem Aşık Akyurt          0 - (507) 879 - 9309
Sema Nur Altındağ 319 - 6766
Çalışkan Ayaş 712 - 1829
Bala Merkez Bala 876 - 1023
Beypazarı Sağlık Beypazarı 762 - 8557
Nur Çamlıdere 753 - 1017
Gündoğan Çankaya 490 - 6215
Saydan Çankaya 483 - 0600
Bahçelievler Çankaya 213 - 1284
Çiğdem Çankaya        0 - (506) 811 - 0834
Ebruli Çankaya 426 - 3637
Akkılıç Çankaya 435 - 1027
Çavdar Çankaya 362 - 8556
Park Yıldız Çankaya 217 - 6020
Mty Çubuk 838 - 6000
Sönmez Elmadağ 863 - 3223
Yılmaz Elmadağ 866 - 3771
Ocak Etimesgut 260 - 5506

Lokman Hekim Etimesgut 283 - 4646
Burcu Etimesgut 502 - 8072
Andemir Etimesgut 504 - 5504
Nurdanın Etimesgut 243 - 0852
Evren Evren            0 - (533) 336 - 1080
Gölbaşı Toki Gölbaşı 484 - 4115
Güdül Güdül 728 - 1533
Sağlık Haymana 658 - 2267
Altındal Kahramankazan 814 - 1706
Dönmez Kalecik 857 - 1042
Yeni Handan Keçiören 323 - 8931
Yeni Özer Keçiören 361 - 6261
Nurs Keçiören 356 - 3050
Kadir Kızılcahamam 736 - 6464
Can Ata Mamak 390 - 1858
Nesrin Mamak 364 - 4848
Yeditepe Mamak 562 - 2121
Ihlamur Mamak             0 - (552) 024 - 6171

Antibiyotiklerin soğuk algınlığı nezle ve grip gibi viral hastalıkları iyileştirmediğine dikkat çeken Enfeksiyon Hastalıkları
ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Antibiyotikler mutlaka önerilen miktarda, önerilen saatlerde 

ve önerilen sürede kullanılmalı. Kendinizi iyi hissetseniz bile tedaviniz tamamlanmadan antibiyotik kesilmemeli” 
uyarısında bulundu. Mamçu, başkası için yazılmış antibiyotiklerin ise asla kullanılmaması gerektiğinin altını çizdi.

Antibiyotik direncine dikkat uyarısı!
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

AAntibiyotiklerin bugüne kadar milyonlarca hayat
kurtardığını ve tıpta devrim niteliği taşıdığını ifade
eden uzmanlar, ancak her antibiyotik kullanımının

antibiyotik direncinin gelişmesine katkı da sağlayabildi-
ğini söyledi. Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, her yıl 18-24
Kasım tarihlerinin ‘Dünya Antibiyotik Farkındalık Haf-
tası’ ve bu haftanın ilk günü olan 18 Kasım’ın da ‘Avrupa
Antibiyotik Farkındalık Günü’ olarak kutlandığını hatır-
latarak, antibiyotik direnci hakkında değerlendirmede bu-
lundu. 

Bu haftanın amacının, antibiyotik direnci problemine
karşı hem toplumda hem hekimlerde farkındalık yaratmak
ve antibiyotiklerin etkinliklerinin korunması yönünden her-
kesin rolü ve yapabilecekleri katkılar konusunda bilgiler
vermek olduğunu anlatan Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, şunları
kaydetti: “İlaçların belirli bir dozda oluşturduğu etkinin aynı
dozda tekrarlayan kullanımlarından sonra azalması veya
aynı etkiyi oluşturmak için daha yüksek dozda kullanılma-
larının gerekliliği, ilaç etkisine karşı direnç gelişimi olarak
tanımlanıyor. Aynı durum, etki mekanizması vücutta has-
talık oluşturan patojenleri öldürmek veya baskılamak olan
ilaçlar (antibiyotikler, antineoplastikler) için geçerli oldu-
ğunda, ilaca dirençli patojenlerden bahsediliyor.”

HER ANTİBİYOTİK KULLANIMI DİRENÇ
GELİŞMESİNE KATKI SAĞLAYABİLİYOR 
Dr. Dilek Leyla Mamçu, antibiyotiklerin bugüne kadar

milyonlarca hayat kurtardığını ve tıpta devrim niteliği ta-
şıdığını ifade ederek, “Antibiyotikler hayat kurtarabilir,
ancak her antibiyotik kullanımı antibiyotik direncinin ge-
lişmesine katkı da sağlayabiliyor.  Antibiyotiğe dirençli
enfeksiyonların tedavisi zor ve hatta bazen imkansız ola-
biliyor. Antibiyotiğe dirençli mikroorganizmalar, top-

lumda, sağlık kurumlarında ve çevrede (toprak, su da dahil
olmak üzere) çeşitli ortamlara hızla yayılabiliyor. Bu ne-
denle antibiyotik direnci insan, hayvan ve çevre sağlığını
içeren tek sağlık sorunu.” diye konuştu.

Antibiyotik direncinin tüm dünyayı ve sadece bugünü
değil geleceği de ilgilendiren, çok önemli bir sağlık sorunu
olduğunu vurgulayan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Günümüz
teknolojik ve ekonomik koşullarının yardımıyla uluslar-
arası seyahat sıklığının artmasının bir sonucu olarak, dün-
yanın herhangi bir bölgesinde ortaya çıkan antibiyotik
direnci sorunu çok kısa süre içinde tüm dünyayı kapsayan
bir boyuta ulaşıyor. Bu nedenle, ulusal düzenlemeler ve
çalışmalar, dünya genelinde antibiyotik direncinin kontrol
altına alınmasında kilit rol oynamakta, ancak başarıya
ulaşmak için tüm ulusal programların aynı başarı seviye-
sine ulaşmaları gerekiyor. Zira dünyanın herhangi bir böl-
gesindeki sorun, tüm dünyanın sorunudur” dedi.

TEDAVİ ALANINA GİREN YENİ
ANTİBİYOTİK SAYISI AZ!

Son dönemlerde tedavi alanına giren yeni antibiyotik-
lerin sayısının oldukça az olduğunu ve direnç sorununun
tedavide yarattığı sorunları çözme beklentisini tam olarak
karşılayamadıklarını kaydeden Dr. Dilek Leyla Mamçu,
“Artık geçmişte olduğu gibi yeni bir antibiyotiğin kulla-
nımı sonunda direnç gelişmesi ve yeni diğer bir antibiyo-
tiğin tedavi alanına girmesi ve tekrar buna da direnç
gelişmesi sonucu bir diğer yeni antibiyotiğin devreye gir-
mesi dönemi kapanmıştır. Elimizde kalan antibiyotikleri
çok daha dikkatli kullanmamız yani iyi yönetmemiz ge-
reken bir dönemdeyiz” şeklinde konuştu.

Dr. Dilek Leyla Mamçu, Covid-19 pandemisine işaret
ederek, “Kovid-19 pandemisi başlarında geniş spektrumlu
antibiyotiklerin aşırı ve yanlış kullanımı sonucu dünya ça-
pında antimikrobiyal direnç oranlarının önemli ölçüde art-
tığı düşünülmektedir” dedi. 

İdeal antibiyotik kullanımı için; doğru tanı sonrası

doğru antibiyotiğin en uygun yoldan, etkin dozda, opti-
mum aralıklarla, uygun süreyle verilmesi gerektiğini an-
latan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Doğru antibiyotik
kullanımı için, mikrobiyolojik olarak kanıtlanmış bakte-
riyel bir enfeksiyonun varlığı mutlaka sorgulanmalıdır.
Tanı açısından gerekli değerlendirme yapılmadan ve en-
feksiyon olmaksızın antibiyotik kullanılması, seçilen an-
tibiyotiğin yanlış olması, antibiyotik dozunun yetersiz
veya aşırı olması, doz aralıklarının uygunsuz olması du-
rumlarında antibiyotikler uygun kullanılmamış olur.” şek-
linde ifade etti.

Dr. Dilek Leyla Mamçu, son 50-60 yıl içinde antibi-
yotikler insan yaşamında en önemli katkıyı sağladığını ve
ölümcül pek çok enfeksiyon hastalığının başarıyla teda-
visini olanaklı kıldığını kaydederek, şöyle devam etti:

“Başta uygunsuz ve gereksiz kullanımları sonucu ge-
lişen direnç nedeniyle etkilerini önemli oranda kaybetmiş-
lerdir. Mikroorganizmalar kullanılan antibiyotiklere karşı
er ya da geç direnç kazanmaktadır. Gelişen direnç günü-
müzde bütün insanlığı tehdit edecek düzeydedir. Çok ilaca
karşı dirençli kökenlerle gelişen hastane enfeksiyonları
hastanede kalışı ve ölüm oranlarını artırmakta ve çok fazla
ek maliyete neden olmaktadır. Günümüzde sadece hastane
kökenleri değil toplumdan kazanılmış kökenlerde de di-
renç önemli oranlarda artmakta bu olay sorunu daha da
büyütüp ciddi boyutlara taşımaktadır.”

Dr. Dilek Leyla Mamçu, antimikrobiyallere direncin
önlenmesi veya azaltılmasında tüm antibiyotik kullanım
alanları (Tıp- Veteriner- Tarım) için ortak geliştirilmiş ulu-
sal antibiyotik politikaları yanında enfeksiyon kontrol ted-
birlerinin uygulanması gerektiğini belirterek, “Ülkemizde
antibiyotiklerin ancak doktor reçetesi ile satılabilmesi bu
anlamda çok önemli bir yarar sağlamıştır.” dedi.

Hastalara ‘doktorunuz tarafından gerekli görülme-
dikçe antibiyotik reçete edilemez. Doktorunuza bu konuda
ısrarcı olmaktan kaçının’ uyarısında bulunan Dr. Dilek
Leyla Mamçu, şöyle devam etti: “Antibiyotikler soğuk al-

gınlığı, nezle ve grip gibi viral hastalıkları iyileştirmez,
başkasına bulaşmasına engel olmaz. Antibiyotikleri mut-
laka önerilen miktarda, önerilen saatlerde ve önerilen sü-
rede kullanınız. Kendinizi iyi hissetseniz bile tedaviniz
tamamlanmadan antibiyotiği kesmeyiniz. Tedavi bitti-
ğinde kalan antibiyotikleri saklamayınız. Başkası için ya-
zılmış antibiyotiği asla kullanmayınız. Yararı olmayacağı
gibi zarar görebilirsiniz.”

Sağlık kurumlarının el hijyeni, standart önlemler, izo-
lasyon, sterilizasyon ve dezenfeksiyon, hastane temizliği
ve invazif girişimlerin uygulanmasında steril teknik kul-
lanımı gibi enfeksiyon kontrolü stratejilerinden ödün ver-
memeleri gerektiğini de vurgulayan Dr. Dilek Leyla
Mamçu, “Ayrıca hayvan yetiştiriciliği ve tarım alanında
kullanılan antibiyotikler ve bu alandaki dirençli bakteri-
lerle birlikte, tek sağlık başlığı altında sorunun bütüncül
olarak ele alınması geleceğimiz için büyük önem taşımak-
tadır. Sonuç olarak antibiyotik yönetimi tek başına çözüm
olarak kabul edilmemeli, bu stratejilerle birlikte enfeksi-
yon kontrol önlemleri ödün verilmeksizin uygulanmalıdır.
Hastanelerdeki antibiyotik yönetimi, toplumdaki antibi-
yotik kullanımı ve toplumdaki direnç sorunu ile birlikte
ele alınmalıdır” şeklinde konuştu.

“KOAH hastalarında zatürreye yakalanma riski 7-10 kat daha yüksek”
Türk Toraks Derneği Solunum Sistemi Enfeksiyonları Çalışma Grubu Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu,

“KOAH hastalarında yaşam boyu genetik ve çevresel etkileşimler sonucunda akciğerde hasarlanma ve yaşlanma gelişir. 
KOAH hastalarında zatürreye yakalanma olasılığı sağlıklı topluma göre yaklaşık 7-10 kat daha yüksektir” dedi.

Tolga ALCA

““Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH), başta
tütün ve tütün ürünleri dumanı olmak üzere, zararlı
toz, gaz ve parçacıkların sürekli solunması sonu-

cunda gelişen önlenebilir ve tedavi edilebilir bir akciğer
hastalığıdır” diyen Türk Toraks Derneği Solunum Sistemi
Enfeksiyonları Çalışma Grubu Yürütme Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu, “Zararlı duman, gaz ve
tozlara sürekli maruz kalan akciğerde solunan havayı ta-
şıyan havayolları ve oksijen alışverişini sağlayan akciğer
dokusu olumsuz etkilenir. Hava yollarında gelişen mikro-
bik olmayan iltihaplanma sonucu geri dönüşümsüz daral-
malar gelişerek solunan havanın akciğer dokusuna
iletilmesi engellenir. Benzer şekilde solunan duman ve toz
akciğer dokusunda gaz alışverişini sağlayan hava kesecik-
lerinde (alveol) geri dönüşümsüz harabiyet ve genişleme-

lere sebep olur. Hastalığın ileri dönemlerinde solunum yet-
mezliğine sebep olur. KOAH genel nüfusta oldukça yay-
gındır ve global olarak bu yaygınlık yüzde 10,3 olarak
bildirilmektedir” ifadelerini kullandı.

“ÖLÜMLERİN DE YÜZDE 61,5'İ
KOAH KAYNAKLI”

Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu, şunları söyledi:
“Genel nüfusta oldukça yaygın olan KOAH'ın, dünya ge-
nelinde her yıl üç milyon kişinin ölümüne sebep olduğu
tahmin edilmektedir. Ölümlerin yüzde 90'ı düşük ve orta
gelirli ülkelerde gerçekleşmektedir. Bu sayının yalnızca
yaşlanan dünya nüfusu ve devam eden risk faktörlerine
maruz kalma nedeniyle artması beklenmektedir. Büyük
ölçekli epidemiyolojik çalışmalara dayanarak, bu oran ül-
kelerin gelir düzeyine göre değişkenlik göstermekte olup,
düşük ve orta gelirli ülkelerde sigara içimi, çevresel kirlilik
nedeniyle daha yüksektir. Yüksek gelirli ülkelerde ise yaş-
lanan nüfus nedeniyle KOAH yaygınlığı artmaktadır. T.C.
Sağlık Bakanlığı verilerine göre; KOAH'ın 40 yaş üstü ye-
tişkinlerde görülme sıklığı yüzde 15-20 olup, her 10
KOAH hastasından sadece biri doktora başvurmakta ve
doğru tanı alabilmektedir. Türkiye'de bulunan yaklaşık 6
milyon KOAH'lı bireyden sadece 400-600 bininin hastalık
tanısına sahip olduğu bilinmektedir. Türkiye'de solunum
sistemi hastalıkları en sık görülen üçüncü ölüm nedenidir
ve bu ölümlerin de yüzde 61,5'i KOAH kaynaklıdır.” KO-
AH'ın yaklaşık olarak 20 yıl boyunca günde bir paket si-
gara tüketimi sonrasında ortaya çıktığını, eğer günde bir
paketten daha fazla sayıda sigara içiliyorsa bu zamanın
daha da kısaldığını vurgulayan Prof. Dr. Füsun Öner Eyü-
boğlu, “KOAH tanısı alan kişilerin büyük çoğunluğunda
aktif ya da geçmişte tütün ve tütün ürünü kullanım öyküsü
vardır. Bu noktada, günümüzde kullanımı teşvik edilen

elektronik sigaraların (puff) da akciğerlere en az sigara
kadar hasar verdiğini vurgulamakta yarar var. Hastalık
sinsi ilerlediği ve ortaya çıkan öksürük, balgam çıkarma
gibi şikayetler genelde kullanılan tütün ürünü dumanı ile
ilişkilendirildiği için bulgular önemsenmez. KOAH teşhisi
gecikmeli olarak konduğunda hastalar artık akciğer kap-
asitelerinin önemli bir kısmını kaybetmiş olurlar. Tütün ve
tütün ürünleri dışında, iç ortam hava kirliliği, çevresel ya
da mesleki olarak çeşitli gaz ve tozlara maruziyet ve hava
kirliliği de KOAH gelişimi için önemli risk faktörlerin-
dendir. Nadiren genetik (Kalıtsal alfa-1 antitripsin eksik-
liği) geçişle de KOAH gelişebilir” dedi.

“ERKEN YAŞTAN İTİBAREN DÜZENLİ
EGZERSİZ ÖNEM TAŞIR”

Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu: “Hastalar en fazla
nefes darlığı, öksürük ve balgamdan yakınır. Kronik ök-
sürük ve balgam çıkarma hastalığın başlangıç bulgularıdır
ve çoğu zaman göz ardı edilir. Hastalar ancak nefes darlığı
belirgin hale geldiğinde doktora başvurur. Bu yakınmalar,
hastalık şiddetinin arttığı ve ‘alevlenme’ olarak adlandırı-
lan dönemlerde daha da belirginleşir ve hastaneye yatış
gerektirebilir. Ağır KOAH'lı olgularda kan oksijen düzeyi
düştüğü için bu olguların hareket yetenekleri giderek aza-
lır, istirahatte dahi nefes darlığı gelişir” diye konuştu. KO-
AH'a karşı korunmada temel prensip KOAH'a sebep
olabilecek tüm unsurlara maruziyetten uzak durulmasıdır
uyarısında bulunan Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu, söz-
lerine şöyle devam etti: “Hastalığın en önemli risk faktörü
tütün ve tütün ürünlerinin kullanımı olması nedeniyle bu
maddelerin kullanılmaması, kullanılıyor ise de bırakılması
hastalıktan korunabilmeyi mümkün kılmaktadır. Özellikle
toz ve dumana maruz kalınan mesleklerde çalışan kişilerin
tütün ve tütün ürünleri kullanmaları, KOAH'a yakalanma
riskini artıracağından bu kişilerin tüm tütün ürünlerinden
uzak durmaları daha fazla önem kazanmaktadır. Ayrıca bu
işyerlerinde, toz ve duman gibi maddelere maruz kalma
derecesini azaltacak maske kullanımı, uygun iş yeri orta-
mının sağlanması gibi önlemlerin alınması önemlidir.
Daha çok kırsal kesimde evlerde yemek pişirmek ya da
ısınmak amacıyla kullanılan hayvansal ya da bitkisel kay-
naklı yakıtların yerine, başka kaynakların kullanılması
önerilmektedir. Sağlıklı akciğerler için erken yaştan itiba-
ren düzenli egzersiz önem taşır. Öte yandan, KOAH has-
talarında solunum kapasitesinin giderek azalması
nedeniyle bu hastaların düzenli egzersizler yapmaları so-
lunum kapasitesinin korunması açısından değerlidir.” Prof.
Dr. Füsun Öner Eyüboğlu: “KOAH hastalarında yaşam
boyu genetik ve çevresel etkileşimler sonucunda akciğerde
hasarlanma ve yaşlanma gelişir. Ortaya çıkan bu değişik-
likler ilerleyicidir ve geri dönüşümü sınırlıdır. Bu nedenle,
doğumdan itibaren akciğer sağlığı ve çevresel etkenlerin

izlenmesi, KOAH'ın erken teşhis edilmesi ve tedavinin
derhal sağlanması toplumun KOAH hastalık yükünü
azaltmak ve yaşam kalitesini artırmak konusunda büyük
önem taşımaktadır. Bu kapsamda, sigara ve diğer tütün
ürünlerini bırakma programları, iç ve dış mekan hava kir-
liliğine karşı mücadelenin yanı sıra çocukluktaki riskli du-
rumların incelenmesine yönelik planlamalar KOAH‘dan
korunmada önemlidir. Çevresel etkenlerden uzak durmak,
temiz hava solumak ve soluduğumuz havayı temiz tutmak
konusunda duyarlı olmamızın yanı sıra akciğer sağlığına
yönelik düzenli egzersizlere dikkat etmek hepimizin ko-
laylıkla uygulayabileceği ve halk sağlığı açısından etkin
önlemlerdir. Ayrıca doğumdan itibaren KOAH gelişimini
kolaylaştıran yapısal değişiklilere sahip kişilerde yakın
takip hastalık yükünü azaltmak açısından önemlidir. Her
alevlenme KOAH hastalığını ağırlaştırabileceği için bu
kişilerin alevlenmelerden korunmasına yönelik aşılamalar
yaygınlaşmalıdır” dedi.

“AŞILARIN BİLİNEN HAYATİ
YAN ETKİSİ YOK”

KOAH hastalarında akciğer dokusunun iltihaplanması
olarak tanımlanan zatürre gelişiminde en sık grip, RSV
gibi virüsler ya da pnömokok gibi bakteriler sorumludur
diyen Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu: “Zatürre, KOAH
hastalığını alevlendirerek solunum yetmezliği olasılığını
artırarak vücudun oksijen alamamasına sebep olabilir.
KOAH alevlenmeleri ve toplumda gelişen zatürrelerde so-
rumlu etkenler benzerdir. Bu nedenle hastaların zatürre,
grip aşılarını yaptırmaları onları alevlenmelerden ve za-
türre gelişimden koruyacaktır. Elimizde bulunan 13 valanlı
konjuge pnömokok yani zatürre aşısı 13 pnömokok tipine
karşı koruyucudur ve KOAH hastalarında tek doz uygu-
lanmaktadır. 23 valanlı polisakkarit aşı da 23 pnömokok
tipine karşı koruyucudur. Bu aşıların bilinen hayati yan et-
kisi bulunmamaktadır. Grip aşısının ise içeriğinin her yıl
yenilenmesi nedeniyle yıllık tekrarlanması uygundur. Risk
grubu hastalar Aile Sağlık Merkezlerinde, erişkin aşılama
polikliniklerinde aşılarını rahatlıkla yaptırabilirler. Reçete
edilen aşılar eczanelerden temin edilebilmektedir” diye
konuştu. Aşılar arası bir süre olmasının gerekli olmadığını
ifade eden Prof. Dr. Füsun Öner Eyüboğlu, bireylerin grip
aşısıyla eş zamanlı zatürre aşısı da yaptırabileceğinin altını
çizdi ve ekledi: “Hastalıklar ile baş edebilmenin iki unsuru
vardır. Birincisi hastalıktan korunmak, ikincisi ise doğru
tedaviyi uygulamak. Aşılar insanlık tarihinde bilinen en
etkili, hastalıktan koruyucu temel tıbbi uygulamalardır. Aşı
olan kişiler hastalığı geçirseler dahi ağır hastalık, hasta-
neye yatış ve ölümlerden belirgin olarak korunurlar. Bu
durum KOAH için de geçerlidir. Zatürre aşısı olmuş
KOAH hastalarında zatürre ya da alevlenme gelişme ola-
sılığı anlamlı düzeyde düşmektedir.”

“Diyabet görme kaybına yol açabilir”
DDünyagöz Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı

Prof. Dr. Mehmet Numan Alp, 14 Kasım Dünya
Diyabet Günü’ne ilişkin açıklamalarda bulundu.

Diyabet hastalığının, metabolizma bozukluğu olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Alp, “Vücutta kan şekerinin düzensiz
bir şekilde yükselmesi neticesinde bütün nörolojik sistem-
leri, kardiyovasküler sistemleri ve damar-sinir sistemini
etkileyebilen bir metabolik bozukluktur. Kan şekeri yük-
sek olan hastalarda çeşitli mekanizmalarla kılcal damar-
larda bozukluklar meydana geliyor. Bunlardan biri de göz.
Göz hem sinir hem de damar yapılarının oldukça yoğun
olduğu bir doku. Bu bölgedeki kılcal damarlarda bozuk-
luklar oluşması neticesinde gözün arka tarafında kanama-
lar, yeni damar oluşumları ve görme noktası denilen sarı
nokta bölgesinde görmenin azalmasına ve kalıcı bir şe-
kilde körlüğe kadar gidebilen komplikasyonlara neden
olan ödemler meydana gelebiliyor” dedi.

Diyabet hastalığının tanısı konulduğu zaman diğer
dokularda olduğu gibi göz de hemen bir tutulumla karşı-
laşılmadığını ifade eden Prof. Dr. Alp, “Dolayısıyla has-
talar başlangıçta görmede herhangi bir problem
hissetmeyebiliyorlar. Bu nedenle hastaların bilinçlendiril-
mesi gerekiyor. Özellikle gözdeki komplikasyonlar ilk 5
yıl içerisinde çok fazla olmayabiliyor. Ortaya çıktıktan
sonra bunların tedavi edilmesi oldukça zor olabiliyor.
Hastalarımızın bir kısmına rutin göz muayeneleri sıra-
sında saptadığımız bulgular neticesinde diyabet tanısı ko-
nulabiliyor. Muayeneye kadar diyabet hastası olduklarının
farkında olmayan hastalar olabiliyor. Bunun tam tersi de
geçerli. Diyabet tanısı konulmuş hastaların mutlaka bir
şekilde göz doktorlarına yönlendirilmesi gerekiyor.
Komplikasyonları önlemek adına erken tanı son derece
önemlidir. Tip-2 diyabet 50’li yaşlardan sonra daha çok
sorun teşkil etmektedir. Diyabet ve beraberinde getirdiği
komplikasyonlar bu yaş grubundaki körlüklerin en önemli
nedenleri arasında. Dolayısıyla 50 yaş itibariyle hastaların

bu konuya daha çok özen göstermeler gerekiyor” diye ko-
nuştu.

Diyabetik Retinopati hastalığına ilişkin bilgi veren
Prof. Dr. Alp, “Diyabetik Retinopati, kılcal damarların
yüksek kan şekeri nedeniyle tıkanması ve buna bağlı or-
taya çıkan moleküllerin tetiklediği yeni damar oluşumları,
göz içerisinde ve retinada kanamalar ve ödemle devam
eden ileri durumlarında ise kabuklanmalar gibi birtakım
komplikasyonlarla ilerleyen bir seri soruna yol açabilir.
Damar tıkanıkları ve peşinden oluşan kanamalar ve
ödemler, gözdeki damar ve sinir ağının yapısını bozuyor.
Burada iyi bir görüntü elde etme şansınız kalmıyor. Bun-
lar erken dönemde fark edilir ve komplikasyonlar başla-
mış olsa bile gerekli tedaviler yapılırsa eski haline kısmen
getirilebilir veya ilerlemesi durdurulabilir. Bunlar sağla-
namazsa o zaman retina tabakasındaki problemler kalıcı
hale gelmeye başlar. Morfolojik değişikliklerde kalıcı
görme kaybına neden olacaktır” dedi.

“KÖRLÜĞE KADAR GİDEN
KOMPLİKASYONLAR OLABİLİR”

Prof. Dr. Alp, 3 çeşit tedavi yönteminin olduğunu söy-
leyerek, “Anormal damar oluşumu olan hastalarda gözün
arka tarafında etkilenen bölgelere lazer tedavisi uygulu-
yoruz. Gözün arkasında görme noktasını etkileyen kı-
sımda ödem olabiliyor. Bu ödem durumda göz içerisinde
ilaç enjeksiyonları yapabiliyoruz. Daha ileri evre kabuk-
lanmaların, çekintilerin olduğu durumlarda cerrahi yön-
temleri uygulayabiliyoruz. Halk arasında şeker hastalığı
olarak bilinen diyabete bağlı gelişebilen ‘diyabetik reti-
nopati’ hastalığının zamanında tetkikleri ve tedavileri ya-
pılmazsa ileri dönemlerde kalıcı görme kayıplarına,
körlüğe kadar giden komplikasyonlara neden olduğunu
biliyoruz. Özellikle diyabet hastalarının mutlaka bir göz
doktoruna muayenelerini yaptırmalarını öneriyorum” ifa-
delerini kullandı.   (DHA)
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Merkezi Alarm Sistemi ve Yazılımı, Ücretsiz İnternet (Hotspot) Sistemi ve Yazılımı, Noktadan Nok-
taya Kablosuz Network Altyapısı (Radyolink) Sistemi ve Yazılımı, Yayınlama (Stream) Yazılımı ve
Sistemlerinin Bakımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1293209
1-İdarenin
a) Adı :SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 06930 SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122711269 - 3122711272
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Merkezi Alarm Sistemi ve Yazılımı, Ücretsiz İnternet (Hotspot)
Sistemi ve Yazılımı, Noktadan Noktaya Kablosuz Network Altyapısı (Radyolink) Sistemi ve Yazılımı,
Yayınlama (Stream) Yazılımı ve Sistemlerinin Bakımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Merkezi Alarm Sistemi ve Yazılımı, Ücretsiz İnternet (Hots-
pot) Sistemi ve Yazılımı, Noktadan Noktaya Kablosuz Network Altyapısı (Radyolink) Sistemi ve Ya-
zılımı, Yayınlama (Stream) Yazılımı ve Sistemlerinin Bakımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sincan
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :08.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. no:7 Sincan Belediye Başkanlığı

Destek Hizmetleri Müd. Kat:1 Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü, Yayınlama (Stream) Yazılımı, Merkezi Alarm Sistemi ve Yazılımı, Ücretsiz İnternet (Hots-
pot) Sistemi ve Yazılımı İle Radyolink Network Altyapısı Bakım İşi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1932793

MERKEZİ ALARM SİSTEMİ VE YAZILIMI, ÜCRETSİZ İNTERNET
(HOTSPOT) SİSTEMİ VE YAZILIMI,NOKTADAN NOKTAYA KABLOSUZ

NETWORK ALTYAPISI (RADYOLİNK) SİSTEMİ VE YAZILIMI, 
YAYINLAMA (STREAM) YAZILIMI VE SİSTEMLERİNİN BAKIMI

SİNCAN BELEDİYESİ
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MM
KE Ankaragücü ile Gençlerbirliği arasında
yarın oynanacak Türkiye Spor Yazarları Der-
neği (TSYD)  Ankara  Şubesi Kupası'nın

basın toplantısı gerçekleştirildi.
Derneğin Gençlik Parkı'ndaki binasında yapılan

basın toplantısına TSYD  Ankara  Şubesi Başkanı
Murat Tarhan, MKE Ankaragücü'nün kaptanlarından
Atakan Çankaya ile Gençlerbirliği'nin kaptanlarından

Uğur Akdemir ve organizasyonun ana sponsoru UBK
İnşaat Üst Yöneticisi (CEO) Ahmet Memduh Karataş
katıldı. TSYD  Ankara  Şubesi Başkanı Murat Tar-
han, Ankaralı futbolseverleri maça beklediklerini be-
lirterek, "Kupada bu sezon bir fark olacak. Maçın en
değerli oyuncusunu seçeceğiz. Bunu da basın mensup-
ları belirleyecek. TRT Spor'dan da canlı yayınlanacak
karşılaşma. İki kulübün yöneticilerine de teşekkür edi-

yorum." diye konuştu. MKE Ankaragücü'nün futbol-
cusu Atakan Çankaya, çok değerli bir kupada müca-
dele edeceklerini aktararak, "Ankara'nın köklü
turnuvasında elimizden geldiğince kupaya layık mü-
cadele etmek istiyoruz. Ortada bir kupa varsa her
zaman almak istiyoruz. Basın mensupları bizim için
değerli, onların isminin geçtiği kupada oynamak mut-
luluk verici." ifadelerini kullandı.

Atakan, MKE Ankaragücü olarak gelecek sezon
Avrupa kupalarında yer almak istediklerini ve bu
yönde çalıştıklarını da belirtti.

Gençlerbirliği'nin tecrübeli isimlerinden Uğur Ak-

demir ise 56’ıncı kez düzenlenecek kupada yer alacak-
ları için mutlu olduklarını dile getirerek, "Biz de ku-
paya talibiz. Cumhuriyetin 100’üncü yılında bu kupa-
da oynamaktan gururluyuz. Tüm başkentlileri maça
bekliyoruz. Bizim için de önemli bir sene. Hem Cum-
huriyetin hem de kulübümüzün 100’üncü yılı. Hede-
fimiz ligde şampiyonluk. İnşallah bunu gerçekleş-
tiririz. İki güzide kulüp eskiden olduğu gibi yine uma-
rım yine Süper Lig'de birlikte mücadele eder." değer-
lendirmesinde bulundu. UBK İnşaat CEO'su Ahmet
Memduh Karataş da köklü bir organizasyonun parçası
olmaktan gurur duyduklarını kaydetti. (AA)

MKE Ankaragücü'nün futbolcusu Atakan Çankaya, çok değerli bir kupada
mücadele edeceklerini aktararak, "Ankara'nın köklü turnuvasında elimiz-
den geldiğince kupaya layık mücadele etmek istiyoruz. Ortada bir kupa

varsa her zaman almak istiyoruz. Basın mensupları bizim için değerli, onla-
rın isminin geçtiği kupada oynamak mutluluk verici." ifadelerini kullandı.

Gençlerbirliği'nin tecrübeli isimlerinden Uğur Akdemir ise 56. kez düzenle-
necek kupada yer alacakları için mutlu olduklarını dile getirerek, "Biz de 

kupaya talibiz. Cumhuriyetin 100’üncü yılında bu kupada oynamaktan gu-
rurluyuz. Tüm başkentlileri maça bekliyoruz. Bizim için de önemli bir sene.

Hem Cumhuriyetin hem de kulübümüzün 100’üncü yılı.” dedi

Başkent’te kupa heyecanı başlıyor

Mülkiyeti Belediyemize ait olan aşağıda Mahallesi, Ada, Parsel ve Yüzölçümü ve Muhammen bedelleri
tespit edilen taşınmazlar Belediye Meclisinin 01.11.2023 gün ve 67 sayılı kararı gereğince 5393 sayılı
B.K.’nun 18/e Maddesi gereğince satışına izin verilmiş, Belediye Encümeninin 15.11.2023 gün ve 75
sayılı kararı ile tespit edilen muhammen bedel üzerinden 2886 sayılı D.İ.K.’nun 45. Maddesi gereğince
28.11.2023 tarihinde Saat 10:00’dan itibaren sırasıyla açık arttırma ihalesi yapılacaktır. Yapılacak ihaleye
ait şartname Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde görülebilir. İhaleye gireceklerin en son geçici
teminatları ihale saatinden önce yatırmaları ilan olunur.
İHALE DOSYASINDA ARANACAK BELGELER;
İsteklilerin ihaleye katılımında tanzim edilecek İhale Dosyasında aranacak belgeler şunlardır:
Başvuru dilekçesi,
Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi,
Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı  ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır
Geçici Teminat,
Nüfus cüzdanı sureti (Gerçek kişiler için)
İstekli adına vekaleten iştirak ediliyorsa, isteklinin adına teklif vermeye yetkili olduğuna
dair noter tasdikli vekaletname ve imza örneği,
Tüzel kişi olması halinde, Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve / veya Sanayi
veya Esnaf Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapılmış olduğu yıl içerisinde alınmış tüzel
kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge (Tescil Belgesi) ve Kayıtlı olduğu Vergi Dairesi ve numarası,
İsteklinin ortak girişim olması halinde şekli ve içeriği ilgili mevzuatlarca belirlenen noter tasdikli ortak gi-
rişim beyannamesi
Tüzel kişi olması halinde, teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza beyannamesi veya
imza sirküleri
Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin yetkisinin bulun-
duğu noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli beyannamesi. 
Taşınmazların satış ihalesine teklif verecekler; yukarıda ve şartnamede belirtilen belgeler ile birlikte satış
şartnamesinde belirtilen maddelere uygun olarak dosyayı hazırlayarak, 28/11/2023 Salı  günü ihale
saatinden önce Kalecik Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

S. İlçe Mahalle Ada Parsel Bağımsız M2 Muammen İhale Geçici
No. Bl. Bedeli (Tl) Tarihi Teminat

Ve Saati %3 (TL)

1 KALECİK ÇANŞA 205204 1 ARSA 1433.00 931.450,00 28.11.2023
10.00 27.943,50

2 KALECİK ÇANŞA 205204 2 ARSA 1433.00 931.450,00 28.11.2023
10.10 27.943,50

3 KALECİK ÇANŞA 205204 3 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
10.20 19.500,00

4 KALECİK ÇANŞA 205204 4 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
10.30 19.500,00

5 KALECİK ÇANŞA 205204 5 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
10.40 19.500,00

6 KALECİK ÇANŞA 205204 6 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
10.50 19.500,00

7 KALECİK ÇANŞA 205204 7 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
11.00 19.500,00

8 KALECİK ÇANŞA 205204 8 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
11.10 19.500,00

9 KALECİK ÇANŞA 205204 9 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
11.20 19.500,00

10 KALECİK ÇANŞA 205204 10 ARSA 1000.00 650.000,00 28.11.2023
11.30 19.500,00

11 KALECİK ÇANŞA 205204 11 ARSA 1203.00 781.950,00 28.11.2023
11.40 23.458,50

12 KALECİK ÇANŞA 205205 1 ARSA 1433.00 931.450,00 28.11.2023
11.50 27.943,50

13 KALECİK ÇANŞA 205205 2 ARSA 1433.00 931.450,00 28.11.2023
12.00 27.943,50

14 KALECİK ÇANŞA 205205 3 ARSA 1108.00 720.200,00 28.11.2023
13.30 21.606,00

15 KALECİK ÇANŞA 205205 4 ARSA 1433.00 931.450,00 28.11.2023
13.40 27.943,50

16 KALECİK ÇANŞA 205205 5 ARSA 1435.00 932.750,00 28.11.2023
13.50 27.982,50

17 KALECİK ÇANŞA 205212 3 ARSA 637.00 414.050,00 28.11.2023
14.00 12.421,50

18 KALECİK ÇANŞA 205212 4 ARSA 1063.00 690.950,00 28.11.2023
14.10 20.728,50

19 KALECİK ÇANŞA 205212 5 ARSA 1052.00 683.800,00 28.11.2023
14.20 20.514,00

20 KALECİK ÇANŞA 205212 6 ARSA 1188.00 772.200,00 28.11.2023
14.30 23.166,00

21 KALECİK ÇANŞA 205212 7 ARSA 1060.00 689.000,00 28.11.2023
14.40 20.670,00

22 KALECİK ÇANŞA 205212 8 ARSA 1024.00 665.600,00 28.11.2023
14.50 19.968,00

23 KALECİK ÇANŞA 205212 9 ARSA 1248.00 811.200,00 28.11.2023
15.00 24.336,00

24 KALECİK ÇANŞA 205212 10 ARSA 1280.00 832.000,00 28.11.2023
15.10 24.960,00

25 KALECİK ÇANŞA 205212 11 ARSA 1185.00 770.250,00 28.11.2023
15.20 23.107,50

26 KALECİK ÇANŞA 205212 12 ARSA 1250.00 812.500,00 28.11.2023
15.30 24.375,00

27 KALECİK ÇANŞA 205212 13 ARSA 1349.00 876.850,00 28.11.2023
15.40 26.305,50

28 KALECİK ÇANŞA 205070 2 ARSA 375.00 243.750,00 28.11.2023
15.50 7.312,50

29 KALECİK ÇANŞA 205070 3 ARSA 374.00 243.100,00 28.11.2023
16.00 7.293,00

30 KALECİK ÇANŞA 205070 16 ARSA 382.00 248.300,00 28.11.2023
16.10 7.449,00

31 KALECİK ÇANŞA 205070 17 ARSA 461.00 299.650,00 28.11.2023
16.20 8.989,50

32 KALECİK ÇANŞA 205070 19 ARSA 465.00 302.250,00 28.11.2023
16.30 9.067,50

33 KALECİK ÇANŞA 205070 21 ARSA 374.00 243.100,00 28.11.2023
16.40 7.293,00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1933822

İLAN
KALECİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konuların
ve ödemelerin sizi zorlayacağı bir gündesi-
niz. Mantıklı hareket etmeniz durumunda

problemsiz bir gün olabilir. İş yaşamınızda gelişen
bazı konularda size karşı bir hareket olduğunu gö-
receksiniz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Sosyal çevreniz
ile ilgili programların yoğun olacağı bir sü-
reçtesiniz. Yoğun bir koşuşturmaca içeri-

sinde olacaksınız. Aşk hayatınızda beklemediğiniz
bir karşı tavır sizi şaşırtabilir. Sevdiğinize zaman
ayırmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Ailenizle il-
gili konular öncelikli meşguliyetiniz olacak.
Ancak gerçek durumunda çok da sorunlarla

ilgilenecek bir ruh halinizin olmaması. Yeni bir iş
alanı ilginizi çekse de çok dikkatli adımlar atmalı-
sınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Dikkatleri
üzerine çekeceğiniz bir katılımınız olacak.
İşiniz ile ilgili çözülmesi gereken konuları

başarı ile yoluna koyacaksınız. Özel hayatınızda
ise düşündüğünüz değişiklikleri yapma fırsatını bu-
lacaksınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Partnerini-
zin yaşadıkları bugün öncelikli gündeminiz
olabilir. Ortaklaşa iş konularınıza yoğunlaşa-

bilirsiniz. Aile hayatınıza veya evinize yönelik ko-
nularda birtakım zorlanmalar yaşayabilir ve zaman
zaman strese girebilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Güne ortak iş-
leriniz ile ilgili gider veya gelirler ile uğra-
şarak başlayabilirsiniz. Parasal konularda

değişmesi gereken konulara yoğunlaşmanız yara-
rınıza olacak. Sanata veya yaratıcılığa dayalı işle-
rinizde bazı güç çekişmeleri dikkat çekiyor.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kafanız iş konu-
larıyla veya yapmanız gerekenlerle meşgul
olabilir. İletişiminizde ve yakın çevre alanla-

rınızda tek başınıza hareket etmektense, grup ener-
jilerine ve insanlarla birlikte hareket etmeye özen
göstermelisiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ekonomik ola-
rak daha iyi bir sürece gireceksiniz. Ancak

yakın çevrenizde bu durumu fark ederek si-
zinle parasal ilişkilere girmek isteyenler olabilir.
İradenizi kullanın ve paranızı savurmayın. Sağlı-
ğınız ile ilgili sorunlar çözülüyor. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş ortamında
sabah saatleri gergin geçebilir.  İşinizi yapar-
ken nelerin değişmesi gerektiğini fark ederek

harekete geçmelisiniz. Sizi yoracak planlardan
uzak durmanız gereken bir süreçtesiniz. Ailenizle
vakit geçirmeye gayret etmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çok emek ver-
diğiniz bir arkadaşınız ile gelişmeler çok da
hoşunuza gitmeyecek bir noktaya gidebilir.

Her ne kadar sizi kışkırtan davranışlar sergilense
de sakin kalarak ondan uzak kalmanız doğru ola-
cak. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ciddi bir yoğun-
luğu bitirmek üzeresiniz. Kendinizi ödüllen-
dirin ve bol bol dinlenin bunu fazlasıyla hak

ediyorsunuz. Hatta abartmadan alışveriş yapmaya
da çıkabilirsiniz. Özel hayatınızda işler yolunda. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yakın çevre ileti-
şiminizdeki sorunlar çalışma ortamınızdaki
ilişkilerinize de yansıyabilir. Kafanızı topar-

lamanız ve işinize odaklanmanız gerekiyor. Zama-
nınızın daha çok evde geçirmek isteyeceğiniz bir
gündesiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
ilesine çöpten kağıt ve plastik toplayarak yar-
dım eden 9 yaşındaki Adem'in hikayesini konu
alan Peripeteia-Talih Dönüşü filmiyle İtal-

ya'dan ödül alan yönetmen Merve Gezen, filmi ulaşa-
bilecekleri her mecraya götürüp, çocuk hakları
konusunda farkındalık yaratmak istediklerini söyledi.

"Peripeteia-Talih Dönüşü" adlı filmi, İtalya'daki
74’üncü Montecatini Uluslararası Kısa Film Festiva-
li'nde "En İyi Kısa Film" ödülü alan Merve Gezen,
açıklamalarda bulundu.

Paris Devlet Yüksek Konservatuvarı ile Sorbonne
Tiyatro ve Sinema Bölümü mezunu olduğunu, çocuk
ihlalleri ve sinema üzerine doktorasını yeni tamamla-
dığını belirten Gezen, filmlerinde de çoğunlukla çocuk
ihlalleri üzerine durmaya çalıştığını dile getirdi.

Yönetmen Gezen, caddelerde çöp toplayan ve
kendi bedenlerinden daha ağır çöp arabası çeken pek
çok çocuğa rastlandığını, Gaziantep'e, Birleşmiş Mil-
letler projesi kapsamında, dezavantajlı çocuklar üze-
rine çalışmak için gittiğinde çocuk işçiliği üzerine film
çekmeye karar verdiğini kaydetti.

20 Kasım'ın Dünya Çocuk Günü olduğunu hatırla-
tan Gezen, "196 devlet Çocuk Hakları Bildirgesine
imza attı ve onlara daha iyi bir gelecek sağlayacağı için
söz verdi ama dünyada çocuk işçiliği her yerde var. Bu
çocuklar için bir şey yapmak istedim." dedi.

"çöp toplayan bİr çocuğun
gününü gİzlİce takİp ettİm"

Mesleği dolayısıyla yaptığı en iyi şeyin gözlemle-
mek olduğunu ifade eden ödüllü yönetmen, filmin ha-
zırlık aşamasını şu sözlerle anlattı: "Çöp toplayan bir
çocuğun gününü gizlice takip ettim, hangi güzergahta
gidiyor, nasıl jestler yapıyor, öğle yemeğinde mola-
sında ne yapıyor? Bu çocuklar eğitim hakkı, oyun
hakkı, sağlık hakkından mahrum kalıyor. Senaryoyu
kurmaca olarak çekeceğimiz için sinematografik ola-
rak nasıl aktaracağımızı da düşündüm. Oyuncu bir

çocuk mu, yoksa çocuk işçi ile mi çalışsak diye düşü-
nürken, Adem'in kağıt toplayan babası ile tanıştım. Ço-
cukları da ara sıra ona yardım ediyor. Çocuklarından
Adem, gözlemleyerek babasının ne yaptığını çok iyi
öğrenmiş. Böylece Adem ile çalışmaya karar verdik."

"adem çok çok yeteneklİ
başarılı bİr çocuk"

Gezen, 9 yaşındaki Adem'e öncelikle neden böyle
bir film çekmeye karar verdiklerini anlattıklarını, bir
ay boyunca evine konuk olduklarını, yabancılık çek-
memesi için babasının güzergahını takip ettiklerini ve
filmdeki profesyonel oyuncularla kaynaştırdıklarını
söyledi.

Adem'in çok yetenekli olduğunu aktaran Merve
Gezen, "Her şeyi o kadar doğal yaptı ki. Birkaç çekim-
den sonra 'kamera hazır mı, ses akıyor mu' demeye
başladı, kendini yaptığı işe adadı. Çok güzel oynadı.
Çekimleri Ankara'da yapıldı ve bir ay prova çekimin-
den sonra 2 günde tamamladık çekimleri." dedi.

Gezen, Çankaya Belediyesinin kendilerine iki kon-
teyner verdiğini ve bütün çöpleri film ekibinin hazır-
ladığını aktardı.

Film sonrasında Adem ile iletişimlerini kesmedik-
lerini, okula giden Adem'i drama kursuna yazdırmayı
planladıklarını belirten yönetmen Gezen, Adem'in
sanat eğitimine devam etmesi gerektiğini kaydetti.

Fİlm İsvİçre'dekİ 100'ün üzerİnde
okulda gösterİldİ

Dünyanın en eski kısa film festivallerinden biri
olan 74’üncü Montecatini Uluslararası Kısa Film Fes-
tivali'nde kurmaca dalında "En İyi Kısa Film" ödülünü
almasının çok kıymetli olduğunu belirten Merve
Gezen, "Türkiye'yi temsil ettiğimiz için gururluyuz.
Usta yönetmenlerin ödül aldığı en eski kısa film festi-
vallerinden birinde filmimizin ödül alması büyük mut-
luluk." diye konuştu.

Gezen, filmin prömiyerini Cenevre'deki FİFOG'da
yaptıklarını ve beğeni aldıktan sonra İsviçre'deki
100'ün üzerinde okulda gösterildiğini belirtti.

Filmin festival yolculuğunun devam edeceğini be-
lirten Merve Gezen, bu ay İstanbul'da Uluslararası Suç
ve Ceza Film Festivalinde, Finlandiya Kotka İnsan
Hakları Film Festivalinde, aralık ayında da Boston
Türk Film Festivalinde filmin gösterileceğini kaydetti.

Yönetmen Gezen, filmi, Türkiye'de başka filmi fes-
tivallerine yollamaya başladıklarını, eğitim amaçlı kul-
lanılması için de filmi üniversitelere, ulaşabilecekleri
her kitleye götürüp farkındalık yaratmak istediklerini
ifade etti. (AA)

Adem'in hikayesi yeni
festivaller için de yola çıkıyor
74’üncü Montecatini Uluslararası Kısa Film Festivali'nde en iyi film ödülünü alan, ailesine çöpten kağıt toplayarak yar-
dım eden 9 yaşındaki Adem'in hikayesinin anlatıldığı film, bu ay İstanbul'da Uluslararası Suç ve Ceza Film Festiva-
linde, Finlandiya Kotka İnsan Hakları Film Festivalinde, aralık ayında da Boston Türk Film Festivalinde gösterilecek.

33
9’uncu Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Ya-
rışması'nda dereceye giren sanatçılara ödülleri,
Hilton İstanbul Bosphorus'ta düzenlenen törenle

verildi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, Aydın
Doğan Vakfı tarafından 39'uncusu düzenlenen ve her
yıl dünyanın dört bir yanından karikatür sanatçılarının
katılımıyla gerçekleşen Aydın Doğan Uluslararası Ka-
rikatür Yarışması'nın ödül töreni Hilton İstanbul Bosp-
horus'ta gerçekleşti.

Cemiyet ve sanat dünyasından konukların katılı-
mıyla gerçekleştirilen törene, Ercan Akyol, Gürbüz
Doğan Ekşioğlu, Tan Oral, Gülgün Çarkoğlu, İzel Ro-
zenthal, Tülay Güngen, Kamil Masaracı, Ayşegül Kir-
piksiz ve Cem Erciyes gibi isimler katıldı.

Açıklamada ödül törenindeki konuşmasına yer ve-
rilen Aydın Doğan Vakfı Yürütme Kurulu Başkanı
Candan Fetvacı, "Aydın Doğan Uluslararası Karikatür
Yarışması’nın bu yıl 39’uncusunu gerçekleştirmekten
büyük gurur duyuyoruz. Uluslararası çapta saygınlık

kazanmış, her yıl binlerce eserin değerlendirildiği, çi-
zimlerin çok kıymetli ustalar tarafından büyük bir ti-
tizlikle seçildiği bu yarışma çok özen, emek ve ka-
rarlılık gerektiriyor. Son yıllarda yarışmamıza gönde-
rilen eserlerin çoğunluğu, küresel problemlere odakla-
nıyor.

Çizgi en eski ve en değerli iletişim aracı. Karikatür
sanatının eşsiz ifade biçimiyle hayatımıza ışık tuttu-
ğunu görüyoruz. Üstelik hiç söze başvurmadan, çizgi-
nin sessiz ama evrensel gücüyle ortaya konan eserlerle
buluşuyoruz." ifadelerini kullandı.

Törende Polonya’dan Pawel Kuczynski'ye birinci-
lik, Kolombiya'dan Elena Ospina'ya ikincilik, Türki-
ye'den Halit Kurtulmuş Aytoslu'ya üçüncülük ödülü
takdim edildi. Güçlü Kızlar, Güçlü Yarınlar Özel Ödülü
Oğuzhan Çiftçi'ye takdim edilirken, Türkiye'den Mu-
hammet Şengöz'e, Çin Halk Cumhuriyeti'nden Xiao-
qiang Hou ve Polonya'dan Zygmunt Zaradkiewicz'e de
başarı ödülü verildi. (AA)

39’uncu Aydın Doğan Uluslararası Karikatür
Yarışması'nın kazananları ödüllerini aldı

DD
üzce'de yer alan Prusias ad Hypium Antik
Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında "Di-
onysos Kült Mekanı"nı yansıtan aslanlı mo-

zaik bulundu.
Konuralp bölgesindeki antik kentte, Kültür Varlık-

ları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izniyle yürütülen
kazı çalışmalarında yeni bulgulara ulaşıldı.

Tiyatronun üst kısmında bulunan alanda çalışan
kazı ekibi, portikoya (üstü örtülü, önü sütunlu açık ga-
leri) bağlı bir yapı içerisinde aslanlı mozaiğe rastladı.

Uzmanlar, yeni rastlanan mozaikli odanın, geç
Roma dönemine ait bir kült alanını (bir toplumun veya
grubun belirli değerleri, inançları, gelenekleri, sanatı
ve diğer kültürel unsurları içeren genel bir yaşam tar-
zını ifade ettikleri alan) temsil ettiği düşünüyor.

Duvar ölçüleri yaklaşık olarak 4,51x6,42 metre
olan yeni bulgunun, iç duvarlarının ise kalın bir harç
tabakası üzerine mermer plakalarla kaplı ve odanın
kuzey güney yönünde dikdörtgen planlı olduğu belir-
lendi. Odanın kuzeyinde de iç tarafa doğru bir platform
temeli gözlemlendi. Tüm odanın ince işçilik ile yapıl-
mış beyaz, mavi, sarı, yeşil ve kahverengi tesseralar-
dan (çeşitli renklerdeki küçük mozaik taş) oluşan bir
mozaik tabanla kaplı olduğu tespit edildi.

Geometrik desenlerle bezeli mozaiğin kenarlarının
daha büyük ve renkli tesseralardan oluşan bir çerçeve
şeklinde yapıldığı, ortasında ise daha küçük tessera-
larla yapılan dörtgen çerçevenin iç tarafında bir sahne
betimlendiği belirlendi.

Uzmanlar, bu alanda bulunan davul ve flüt betim-
lemeleriyle oda içinden çıkan eserlerin "Dionysos Kült
Mekanı" olduğuna işaret ettiğini belirtiyor.

"İyİ korunmuş, nadİr bİr mozaİk
yapı ortaya çıkarılmıştır"

Yeni bulgu hakkında sosyal medya hesabından
açıklamada bulunan Düzce Valisi Selçuk Aslan,
"Düzce Konuralp (Prusias ad Hypium) Antik Kenti'nde
devam eden kazılarda antik tiyatroda sofanın bulun-
duğu üst kısımda, bir çam ağacına bakan iki aslan, ağa-
cın dallarında davul ve pan flütün betimlendiği,
dönemine ilişkin iyi korunmuş, nadir bir mozaik yapı
ortaya çıkarılmıştır." ifadesini kullandı.

Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü de yaptığı
açıklamada, tiyatro kazılarında yeni bir gelişme daha
yaşandığını belirterek, tiyatro aksının tam ortasına mo-
zaiklerle süslü alanın iyi korunmuş ve dönemini yan-
sıtan bir yapı olduğunu dile getirdi. (AA)

Düzce'de antik kentte "aslanlı mozaik" bulundu

ÜÜ
nlü şarkıcı Ömür Gedik, geçtiğimiz akşam
Günay Restaurant’ta sahne aldı. Kendisini
dinlemeye gelen sevenlerine unutulmaz bir

akşam yaşatan Ömür Gedik, bu anları sosyal
medya hesabından hayranlarıyla paylaştı. Sahne-
sinde giydiği lila elbisesiyle büyük beğeni toplayan
Gedik, sosyal medyadan bir takipçisinin kendisine
“Çok çıplak” yorumuna ise “Babamda aynı senin
gibi çıplak buldu ama bu benim seçimim” diyerek
kibar bir şekilde cevap verdi.  (Başkent)

Ömür Gedik’ten
çıplaklık yorumu

EE
ce Mumay, yeni şarkısı ''Deniz Atı'' ile ters köşe ya-
parak sevenlerini şaşırttı. ''Deniz Atı''nın sözü ve mü-
ziği genç sanatçının kendisine ait olurken şarkının ilgi

çeken iddialı aranjesini ise Semih Gönder & Ece Mumay bir-
likte üstlendi.

Ece Mumay, yeni şarkısının tüm detaylarında son yıllar-
daki yadsınamaz başarısının kendisine ait olduğunu belirterek
aynı zamanda hayatındaki zorlu süreçlerden ve yaşadığı iliş-
kilerden de beslendiğini ifade etti.  (Başkent)

Ece Mumay’dan “Deniz Atı”
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